
Saeima.
Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.
Instrukcija pie noteikumiem par Latvijas

ražojumu propagandas komiteju.
Muitas departamenta rīkojumi.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

Ministru kabineta sēde š. g. 30. novembrī.

Saeimas

I. decembra sēdi pīkst. 17 atklāja un
vadīja priekšsēdētājs Dr P. Kalniņš.
Deputātiem L. Šēlerain un Stegmanim
piešķīra atvaļinājumu ārzemju ceļojumam.
Saeimas sekretārs J. Kauliņš nolasīja
ministru prezidenta piesūtīto paziņojumu,
ka ar spēkā stājušos tiesu iestāžu sprie-
dumu deputāts Fr. Bergs notiesāts ar
4 gadiem spaidu darbos. Tā kā ar šo
spriedumu dep. Bergs zaudējis deputāta
tiesības. Saeimas priekšsēdētājs paziņoja,
ka Saeimas prezidijs centrālai vēlēšanu
komisijai pieprasījis noskaidrot nākamo
kandidātu, kam no strādnieku-zemnieku
frakcijas jānāk Saeimā. Necerēti garas
debates, kurās piedalījās dep. R. Dukurs,
J. Šterns, V. Šlakans, A. Gailīts,
L. Ozoliņš un A. Dinsbergs, izcēlās
par sociāldemokrātu priekšlikumu: ,,Rīgas-
Skaistkalnes autobusa koncesiju, kas līdz
šim atrodas pasta telegrāfa departamenta
rokās, arī turpmāk neizdot privātām sa-
biedrībām vai personām". Uz sociāldemo-
krātu pieprasījumu nobalsoja vārdiski,
pie kam par priekšlikumu izsacījās
35 deputāti, pretī 17, atturējās 28,
tā tad priekšlikums bija noraidīts.
Deputāts J. Breikšs motivēja demo-
krātiskā centra iesniegto likumpro-
jektu par Saeimas kārtības ruļļa grozī-
šanu, nosakot, ka Saeimas kopsēdēs un
komisiju sēdēs turpmāk jārunā tikai
latviski. Pret to izsacījās deputāti
L. Šēlers, S. Vittenbergs un S. Tro-
fimovs. Priekšlikumu aizstāvēja deputāti
J.Šterns, Dr P. Zālīte un A.Erhards.
Krievu, vācu un poļu deputāti lūdza par
priekšlikumu nobalsot aizklāti, bet de-
mokrātiskā centra it. c. deputāti prasīja
nobalsot, izsaucot deputātus pa vārdiem.
Uz kārtības ruļļa pamata aizklātai nobal-
sošanai jādod priekšroka, kāpēc nobalsoja
aizklāti. Par priekšlikumu bija nodotas
28, pret 35 balsis, atturējās 2 deputāti,
arī šis priekšlikums bija noraidīts. Sociāl-
demokrātu deputāti nobalsošanā nemaz
nepiedalījās un zīmītes neņēma, bet de-
putāts V. Bastjānis motivēja šādu rīcību
ar sociāldemokrātu vēlēšanos noskaidrot
pilsonības deputātu izturēšanos nacionālos
jautājumos. Pēc deputāta K. Eliasa
sniegtā redakcijas komisijas ziņojuma ties-
lietu ministrs A. Ozols atbildēja uz sociāl-
demokrātu pag. sēdē iesniegto jautājumu
par Jelgavas cietuma 6 uzraugu atlaišanu
no dienesta. Uz sociāldemokrātu priekš-
likumu atklāja debates. Pēc dep. R. Du-
kura runas tieslietu ministrs A. Ozols
vēlreiz nāca ar paskaidrojumiem un ķī-
viņu vēl reiz polemizēja dep. R. Dukurs.
Dep. D. Apinis referēja likumu par preču
importa regulēšanu. Debates piedalījās
V. Bastiānis, G. Zemgalis, K. Bach-
manis un A. Zaķis, pēc kura runas sēdi
vēla laika dēl slēdza pulksten 21.05.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.

Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša"
1929. g. 217. numurā izsludināto ..Papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1929. gada
14. oktobra rīkojumu X° 2925, kas izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1929. g. 234. num.,
par mājas alus darīšanu bez policijas

atļaujas noliegšanu un izslēdzu no aizlie-
guma rajona Jaunlatgaies apriņķī, Gauru
pagastā, Bartuļu ciemā Alekseja Kuzmina
viensētu N? 8.

Minētā vietā turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vaja-
dzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas iedzī-
votājiem.

Rīgā, 1933. g. 29. novembrī. N° 3181.
Iekšlietu ministrs G. Mīl bergs.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Instrukcija
pie noteikumiem par Latvijas ražo-

jumu propagandas komiteju.
(Izdoti 1933. g. 12. oktobrī „Valdības

Vēstneša" 1933. g. 232. numurā.)
1. Latvijas ražojumu propagandas ko-

mitejas locekļu skaits ir 10.
2. Komitejas amatpersonas vēiamas

uz 2 gadiem.

3. Sēdes noturamas pēc vajadzības un
par sēžu lēmumiem vedami protokoli.

4. Komitejas technisko darbu pārzina
finanču ministra nozīmēts ierēdnis.

5. Katra budžeta gada beigās komi-
tejas norēķinus un dokumentus pārbauda
revīzijas komisija, sastāvoša no trim saim-
niecisko organizāciju pārstāvjiem. Revī-
zijas komisiju ieceļ finanču ministrs.

6. Komiteja par savu darbību budžeta
gada beigās sniedz pārskatu finanču mi-
nistram kopā ar revīzijas komisijas pro-
tokolu.

Pārskatu apstiprina finanču ministrs.

Rīgā, 1933. g. 30. novembrī.

Finanču ministrs J. Annuss.

Tirdzniecības un rūpniecības
departamenta direktora v. i.

P. Kalnozols.

Rīkojums M 140
1933. g. 24. novembrī.

Papildinājums preču un materiālu sarakstā,
kurus finieru fabrika „Juliuss Potempa"
var saņemt bez muitas un akcīzes (rīk.
Ne 166 28. g., 214 28. g., 121/29. g.,
256 29. g., 148/30. g.; 13 31. g., 99 32. g.,

126 32. g. 10 33.g. un 39 '33. g.).
Preču un materiālu sarakstu, ko

finieru fabrika „Julius Potempa, akc.sab."
var saņemt bez muitas nodokļa samaksas.
papildināt ar skābeņu skābi, netīrītu
(ievedm. tar. 108. p. l.a pkt.) un skā-
beņu skābi, tīrītu (ievedm. tar. 112. p.
l.a pkt.).

Finanču ministrs .]. Annuss.

Muitas departamenta vicedirektors
B.Pavasars.

Rīkojums JVs 141
1933. g. 29. novembrī.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču
muitošana, saskaņā ar muitas tarifu

vispārējo noteikumu 10. pantu.*)
1. Preču saraksts:

277. Amonija bikarbonats 98. p. 1. pkts.
2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-

nāšanas dienā.
Pamats. Muitas tarifu vispārējo no-

teikumu 10. pants.
Finanču ministrs J. Annuss.

Muitas departamenta vicedirektors
B.Pavasars.

Apstiprinu
1933. g. 1. decembrī.

Satiksmes ministrs St. Ivbul s.

Rīkojums JV2 426
Eiropas-Āzijas caur Sibīriju tiešā pasažieru
un bagāžas satiksme un Eiropas - Āzijas
ekspressūtījumu satiksme caur Sibīriju.

Tarifa vienība USA dollara vietā.
Sakarā ar augšminēto satiksmju darb-

vedības pārvaldes Maskavā š. g. 26. no-
vembra telegrammu N° UC 372/111/1, šo
satiksmju tarifos Ziemeļamerikas Savie-
noto Valšķu dollaros paredzētās maksas
uzskatāmas kā uzrādītas tarifa vienībās
pēc šādām pastāvīgām attiecībām:

1 tarifa vienība = 5,15 latiem,
1 lats = 0,1942 tarifa vienībām.
Ar šo rīkojumu papildināmi tarifi:
a) Eiropas-Āzijas caur Sibiriju tiešās

pasažieru un bagāžas satiksmes tarifs , kas
izsludināts ,,Valdības Vēstneša" 1927. gada
216. numurā, iespiests atsevišķā brošūrā
un spēkā ar 1928. gada 15. maiju, un

h) Tarifs ekspressūtījumu pārvadāšanai
Eiropas-Āzijas satiksmē caur Sibiriju, kas
izsludināts , Valdības Vēstneša" 1932. g.
231. numurā, izdots atsevišķā brošūrā un
spēkā ar 193?. g. I. janvāri.

Tarifu papildināšanai direkcijas pie-
prasa rīkojumu no MNB parastā kārtībā.

Rīkojums spēkā ar 1933. g. 1. decembri.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Rļodnieks.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Starptautiskās satiksmes
inspektors AI. Rode.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1933. g. 30. novembrī.

1. Ieceļ: 1) līdzšinējo miertiesnesi pie
Jelgavas apgabaltiesas Edgaru Stāķu
par Jelgavas apgabaltiesas locekli, 2) Bern-
hard\i Dedzi par Rīgas apgabaltiesas
locekli, 3) līdzšinējo papildu miertiesnesi
pie Rīgas apgabaltiesas Kārli Brasli par
miertiesnesi pie tā< pašas apgabaltiesas,
4) līdzšinējo vecāko tiesu amatu kandi-
dātu pie Rīgas apgabaltiesas Leo Nol-
mani par papildu miertiesnesi pie tās
pašas apgabaltiesas, 5) līdzšinējo vecāko

*) Skat. iepriekš, rīk. N» 133, izslnd. „V*ld.
Vēstn." 1933. g. 252. numurā.

tiesu amatu kandidātu pie Rīgas apga-
baltiesas Arturu Dāboliņu par papildu
miertiesnesi pie tās pašas apgabaltiesas,
6) līdzšinējo Rīgas apgabaltiesas proku-
rora biedru Arturu Kāpostu par Rīgas
apgabaltiesas locekli, 7) līdzšinējo vecāko
tiesu amatu kandidātu pie Liepājas apga-
baltiesas Haraldu Burkevicu par izmek-
lēšanas tiesnesi pie tās pašas apgabal-
tiesas, 8) līdzšinējo papildu miertiesnesi
pie Liepājas apgabaltiesas Viljamu Ro-
bežnieku par miertiesnesi pie tās pašas
apgabaltiesas, 9) līdzšinējo izmeklēšanas
tiesnesi pie Latgales apgabaltiesas Valdi
Ignatu par izmeklēšanas tiesnesi pie Lie-
pājas apgabaltiesas.

2. Atsvabina no amata, uz paša lū-
gumu, miertiesnesi pie Liepājas apgabal-
tiesas Frīdrichu Elavu, skaitot ar š. g.
16. decembri.

3. Saskaņā ar likuma par pavalstnie-
cību 82. pantu, atņem Latvijas pilsoņu
tiesības Francim Leišovam (Lejsovs) ar
sievu Annu un Frīdai Eliašbergs ar dēlu
Vasiliju un meitu Jūliju.

4. Atceļ |. Zolmani no Ventspils
brīvostas direktora amata un viņa vietā
ieceļ Pauli Buševicu.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Eksporta sviesta kotācijas komisija pie
Zemkopības ministrijas savā š. g. 1. de-
cembra sēdē konstatēja, ka sviesta caur-
mēra cenas fob. Rīga bija 1933. gada
oktobrī I šķ. Ls 1,57, II šķ. Ls 1,47 kg.

Valsts piemaksa oktobrī I un II šk.
Ls 0,68.

Rīgā, 1933. g. 1. decembrī.
Eksporta sviesta kotācijas komisija.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas veselības
departaments paziņo, ka ārste zobu slimī-
bās Sofija Zaics-Ovsjanko pieņemta par
valsts darbinieku zobu ārsti Rīgā, sākot
ar š. g. 1. decembri. Slimniekus pieņem
Rīgā, Elizabetes ielā Ne 51. dz. 12, no
pulksten 10 līdz 12 un no 16 līdz 18.

Departamenta direktors
DrAug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Patentu zinas.
p

Patentu valde paziņo, ka izdotas aplie-
cības par sekošu preču nozīmju reģistrē-
šanu.

N? 7622. Š. Borunskim, Kaunā, Lie-
tuvā — vārds ,.Titan" — ugunsdzēšamiem
aparātiem.

N° 7623. Prov. AI. Tombergam, Rīgā—-
vārdi ,,Brīnišķīgā Maijpuķīte" — ziepēm,
krēmiem, smaršām, tualetes ūdeņiem un
citiem kosmētiskiem ražojumiem.

JVs 7624. F-mai „Brāļi Svetlanovi".
Rīgā — vārds ,.Cottonella" — zeķēm.

N? 7625. E. Zevaldam, Rīgā — vārds
,,Bravo" — spēļu lietām.

X° 7626. Akc. sab. .,A. G. Rūtenbergs",
Rīgā — etiķete ar uzrakstu ,,Lord"
tabakas precēm.

JMņ 7627 H. Ramiņam. Rīgā — vārds
..Alfa" — piena produktiem.

N° 7628. Kosm. laboratorijai .,Helga ",
M. Feitelbergs, Rīgā — vārds ,,Bonzo" —
zobu pulverim, pūderim, smaržām, kosmē-
tiskiem izstrādājumiem.

-Ne 7629. F-mai ,,The Shell Companv
of Latvia Ltd", Rīgā — zīmējums (glie-
meža vāks) ar uzrakstu .,Shell Diesoline" —
dedzināmām un smēreļļām.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
"gadu .... 12,— gadu. . . . v . 18,—
3 mēn 6,— ' 2 gadu .... 10 —
1 ,, 2,— 3 mēn '5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, .... 1,70

un pie atkalpār- ; Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības Jgļļh^
oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, irņemot S^^^^^H i^^P sv

ētdiena?;

un svētku dienas

Redakcija: ^fOillSKllOfel? Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N° 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^ Rīgā, pilī JM» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no II—12 ^JjgT Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—-
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Saskaņā ar Nodevu nolikuma 212. p. pieiik. 1.—4. p. sastādītas veidlapas

Ziņojums par mantas sastāvu un vērtību,
kas nepieciešamas mantniekiem iesniegšanai Apgabaltiesai mantnieku apstipri-
nāšanu lietās.

Dabūjamas
Maksā: bez piesūtīšanas ... 8 sant. Vasfs tipogrāfijā,ar piesūtīšanu .... 10 ,, r *» ?» '

Rīgā, pilī.



N° 7630. F-mai „Maison Dorin Sociētē
Anonvme", Parīzē, Francijā — vārdi
,.Rouge Brunette" — smiņķim, tualetes
pūderim, krēmiem, parfimērijai.

N° 7631. Tam pašam — vārds ,,Do-
rin" — tām pašām precēm.

N? 7632. F-mai ,,The Shell Companv
of Latvia Ltd", Rīgā — vārds ,,Spirax" —
smērējamām eļļām un taukiem.

Ne 7633. Tam pašam — vārds ,,Re-
tinax" — smērējamām eļļām un taukiem.

No 7634. Ķīm. farm. fabrikai ,,Chemi-
kon", Rīgā — zīmējums — (operas skats) —
kosmētiskiem līdzekļiem.

Ne 7635. Inž. ķīm. A. Daiļacim, Rīgā —
zīmējums (galva ar plīvojošiem matiem) —
matu ilgviļņu ierīcēm un ilgviļņu prepa-
rātiem.

N° 7636. Tabakas fabr. A/S. „G. I. Še-
reševskij" , Rīgā — vārds „Mona" —
tabakas precēm.

Ne 7637. F-mai ,,Sociētē Internatio-
nale de Fils Elastiques", Parīzē, Fran-
cijā — zīmējums (jātnieks) ar uzrakstu
,,Revere" — diegiem, saturošiem gumiju.

N° 7638. Tam pašam — vārds ,,Lac-
tron" — lielākam vairumam dažādu preču.

Ns 7639. Rūpn. akc. sab. „Pilot-Rīgā",
Rīgā — vārds ,,Yxin" — desinfekcijas
līdzekļiem medicīniskiem un techniskiem
mērķiem.

No 7640. F-mai „Roth — Buechner,
G. m. g. FL", Berlīnē — Teinpelhofā,
Vācijā — zīmējums — etiķete ar uzrakstu
,,Be-Be" — bārdskūšanas aparātiem.

JST2 7641. Akc. sab. ,,A. S. Maikapar",
Rīgā — vārds ,,Select" — papirosiem.

Ne 7642. P. Putniņam, Rīgā — vārds
,,Cholerin" — lielākam vairumam dažādu
preču.

No 7643. Tam pašam — vārds ,,In-
sektin" — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 7644. F-mai ,,Rīgas Central Labo-
ratorija", prov. E. Tepfers, Rīgā — vārds
,,Blondina" — kosmētiskiem līdzekļiem.

Jsfs 7645. F-mai ,,I. G. Farbenindustrie
Aktiengesellschaft", Frankfurtē p. M., Vā-
cijā — vārds ,,Detavit" — ārstniecības
līdzekļiem.

No 7646. Tam pašam — vārds ,,Deve-
gan" — ārstniecības līdzekļiem.

No 7647. Tam pašam — vārds ,,Rivo-
ren" — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 7648. Latvijas Piensaimniecības
Centrālai Savienībai, Rīgā — vārds ,,Lai-
mītc" — konfektēm.

?No 7649. Tam pašam — zīmējums (pa-
kavs ar āboliņa lapiņu) — pienam, piena
produktiem, krējuma konfektēm un šoko-
lādei.

No 7650. K/s „Sidol Company, H. Ro-
senbach<SCo", Rīgā — zīmējums-etikete —
lielākam vairumam dažādu preču.

No 7651. Inž. V. K. Gortinskim Rīgā —
vārds ,,Gnoms" — smidzinātājiem, dārz-
kopības vajadzībām.

No 7652. J. Gulbim, Rīgā — zīmējums
(miežu vārpa un rudzu kūļi) — barības
līdzeklim.

No 7653. F-mai ,,I . G. Farbenindustrie
Aktiengesellschaft", Frankfurtē p. M.,
Vācijā — vārds ,,Corbasil" — ārstniecības
līdzekļiem.

No 7654. F-mai ,,Zenol , F. S. Leščin-
skis" , Rīgā — vārds ,,Fleur de France" —
dažāda veida smaršām, pūderim, ziepēm.

Ns 7655. Tam pašam — vārds ,, Iris" —
tām pašām precēm.

No 7656. F-mai ,,Brāļi Aldermaņi",
Rīgā — zīmējums (sievietes galva) —
pienam.

No 7657. Tam pašam — etiķete ar uz-
rakstu ,,Astra" — pienam.

.N2 7658. Tam pašam — zīmējums
(pudele un bērna rokas) — pienam.

No 7659. Ķīm. laborāt. ,,Pharmacon ,
0. Baltakmens", Rīgā — vārds ,,Stella" —
kabatas baterijām, kabatas lampiņām.

.\'ņ 7660. Tam pašam — etiķete ar uz-
rakstu ..Liesma" — tām pašām precēm.

No 7661. Bīj. farm. laboratorijai ,,Ga-
levs, Ch. Germans", Rīgā — vārds ,,Citro-
nervin" — ārstniecības līdzekļiem.

Nš 7662. Latvijas linu un labības tirdz-
niecības akc. s-bai ',,Eksportiers" — Rīgā
zīmējums (kronis) — ar uzrakstu ,, Excel-
sjor" _^_ linsēklām un labībai.

JSfo 7663. F-mai .,The Universal Shoe",
Liepājā — etiķete ar uzrakstu sakopojumu

— apaviem.

Ns 7664. K/s Vīiipsons, Riške & B-dri,
Rīgā — zīmējums (sieviete) ar uzrakstu
,,Radio" — brīnumsvecītēm.

No 7665. Pogu fabrikai J. Bergeis, Rīgā
— etiķete ar uzrakstu .Jupiter" — pogām.

No 7666. Tam pašam — zīmējums
(sievietes attēls) ar uzrakstu ,,Perfection "
— pogām.

No 7667. Tam pašam — etiķete ar
vārdu ,,Century" — pogām.

No 7668. F-mai „Louis Thal", Rīgā —
vārds „Thalia" — zeķēm, kurpēm, cepu-
rēm, platmalēm un veļai.

No 7669. Kom. s-bai ,,Oversea Oil,
K. un P. Rasiņš & Bdri", Rīgā — vārds
.Jasberol" — smēreļļām un taukiem.

Ne 7670. Tam pašam — zīmējums-
etikete ar uzrakstu sakopojumu — tām
pašām precēm.

Ns 7671. F-mai ,,lndigo-Karmin", īp.
prov. J. Bērmans, Liepājā — zīmējums

zilumiem

(acs — veļas .

Ne 7672. Akc. sab. ,,Ph. Gutmann",
Rīgā — etikete-zīmējums (2 vīriešu galvu
attēli) — veļai.

Ne 7673. Tam pašam -- vārds ,.Stan-
dard" — veļai.

Ne 7674. Rūpniecīb. akc. s-bai „Pilot-
Rīgā", Rīgā — etikete-zīmējums ar uz-
rakstu ,,Nivea bērnu ziepes" — bērnu
ziepēm.

Ne 7675. Tam pašam — etiķete ar uz-
rakstu ,,Nivea ziepes" — ziepēm.

Saskaņā ar likumu par preču nozīmēm
140. pantu, dzēstas reģistrēto preču no-
zīmju sarakstā zem sekošiem numuriem
reģistrētās preču nozīmes: 1016, 1028,
1029, 1030, 1031, 1043, 1046, 1047, 1057,
1059, 1060, 1061, 1062, 1075, 1084, 1095,
1102, 1104, 1112, 1114, 1115, 1120, 1122,
1137, 1682, 1774, 1778, 2351, 2410, 2436,
2456, 2949, 3807, 3808, 3826, 4279, 4748,
4777, 4778. 5283,. 5318, 5376, 5378, 5379,
5421, 5464, 5465, 5849, 5956, 5958, 5985,
5991, 5992, 6074, 6108, 6110, 6167, 6534,
6544, 6548, 6549, 6576, 6864, 6865, 6867,
6868, 6877, 6878, 6879, 6880, 6881, 6882,
6884, 6891, 6893, 6894, 6895, 6904, 6908,
6909, 6910, 6911, 6919, 6920, 6921, 6922.
6923, 6924, 6941, 6944, 6947, 6948, 6949,
6959, 6960, 6961, 6972, 6975. 6977, 6981,
6984, 6994, 7116.

Departamenta vicedirektors J. Vāge'ls.

Patentu valdes priekšnieks J. Pūri es.

Mājlopu sērgas
konstatētas 1933. g. oktobrī sekošās

saimniecībās.

I. Trakuma sērga (Lyssa).
1. Madonas apr. Meirānu pag. Kup-

siņos un
2. Rēzeknes apr. Rēznas pag. Baļinovā.

II. Ļaunie ienāši. (Maileus).

1. Talsu apr. Virbu pag. Rēžos.
2. Ilūkstes apr. Prodes pag. Zaļmuižā.

III. lnfluenca catarrhaiis equorum.
1. Valmieras apr. Pociemā pag. 1 vietā.
2. Tukuma apr. Vecmoku pag. 1 vietā.

IV. Kumeļu ienāši (Adenitis equorum).

1. Rīgas apr. Dreiliņu pag. 1 vietā.
2. Valmieras apr. Augstrozes pag.

1 vietā.
3. Jelgavas apr. Penkules pag. 1 vietā.

4. Jēkabpils apr. Sunākstes pagasta
1 vietā.

5. Liepājas apr. Asītes pag. 1 vietā.
6. Daugavpils apr. Piedrujas pagasta

1 vietā.

V. Liellopu ļaunais galvas karsonis
(Corvza gangraenosa bovum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Jumpra-
vas — 1 vietā, 2) Lēdurgas — 1 v., 3) Līgat-
nes — 1 v.; 4) Ķeipenes — 2 v.; 5) Sun-
tažu — 1 v.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Ogres —
2 v.: 2) Mārsnēnu — I v.; 3) Veselavas —
2 v.; 4) Baižkalna — 1 v.; 5) Jaunraunas —
1 v. un 6) Rankas — 1 v.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Lu-
bānas — 1 v.; 2) Tirzas — 1 v.; 3) Gal-
gauskas — 1 v un 4) Kraukļu — 1 v.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Dau-
guļu — 1 v.: 2) Viļķenes — 1 v. un 3) Maz-
salacas — 1 v.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Kārķu —
1 v.; 2) Jaunlaicenes — 1 v.;3) Kalncempju
— 1 v.; 4) Annas — I v.: 5) Msviķu —

1 v.; 6) Trapenes — 1 v., 7) Palsmanes —
1 v. un 8) Rauzas — 1 v.

6. Tukuma apr. pagastos: 1) Pra-
viņu — 1 v. un 2) Matkules — 1 v.

7. Jēkabpils apr. Vārnavas pag. 2 v.

8. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Prodes —
1 v. un 2) Bebrenes — 1 v.

9. Liepājas apr. pagastos: 1) Grobi-
ņas — 1 v., 2) Gaviezes — 1 v., 3) Vai-
ņodes — 3 v. un 4) Embūtes — 2 v.

10. Aizputes apr. Kazdangas pag.
1 vietā.

11. Talsu apr. pagastos: 1) Laidzes—-
1 v. un 2) Ārlavas — 1 v.

12. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Kul-
dīgas — 1 v.; 2) Saldus — 1 v. 3) Cieceres
— 1 v.; 4) Lutriņu — 1 v.;5) Pampāļu —
1 v. un 6) Skrundas — 1 v.

13. Ventspils apr. Piltenes pagasta
1 vietā.

14. Daugavpils apr. Kalupes pagasta
2 vietās.

15. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Gai-
galavas— 2 v.; 2) Rēznas — 1 v.; 3) Buk-
muižas — 1 v. un 4) Maltas — 1 v.

16. Ludzas apr. pagastos: 1) Šķaunes —
1 v. un 2) Zvirgzdienes — lv.

17. Jaunlatgales apr. Rugāju pag. 1 v.

VI. Cūku roze (Ervsipeias suurh).
1. Rīgas apr. pilsētās-: 1) Rīgā — 2 v.;

2) Siguldā — 3 v. un 3) Pļaviņās — lv. ;
pagastos: 1) Babītes — 1 v.; 2) Mārupes —
1 v. 3) Daugmales — 1 v.; 4) Doles —
1 v., 5) Mores — 2 v.; 6) Nītaures — lv.;

7) Bīriņu — 1 v.; 8) Vidrižu — lv. ;
9) Sējas — 1 v.; 10) Krimuldas —lv. ;
11) Lielvārdes — 4 v.; 12) Skrīveru — 2 v.;
13) Jumpravas — 1 v.; 14) Birzgales —
1 v.; 15) Madlienas — 4 v.; 16) Plāteres —

4 v.; 17) Kokneses — 3 v.; 18) Viskaļu —
2 v.; 19) Bebru — lv. ; 20) Meņģeles"—
1 v.; 2i) Siguldas— 4 v.; 22) Līgatnes—-
2 v.; 23) Kastranes — 2 v.; 24) Mālpils —
11 v.'ļ 25) Allažu — 2 v. un 26) Suntažu —
1 vietā.

2. Cēsu apr., Cēsīs — 1 v. un pagastos:
1) Cēsu — 2 v.; 2) Līvu — 1 v.; 3) Vaives —
2 v.; 4) Priekuļu — 2 v.; 5) Kārļu —lv. ;
6) Launkalnes — 7 v.; 7) Dzērbenes — 2 v.;
8) Veļķu — lv.;, 9) Ogres — 3 v.; 10) Ērgļu
— 1 v.; 11) Raunas — 6 v.; 12) Baiž-
kalna — 2 v.; 13) Veselavas — 4 v.;
14) Mārsnēnu — 1 v., 15) Jaunraunas —
2 v. un 16) Rankas — 5 v.

3. Madonas apr. Madona — 4 v. un
pagastos: 1) Lazdonas — 2 v.; 2) Kusas —
2 v.; 3) Grostonas — 2 v.; 4) Prauleenas —
5 v.; 5) Patkules — I v.;6) Bērzaunes —
1 v.; 7) Mārcienas — 2 v.; 8) Meirānu —
1 v.; 9) Lubānas — 2 v.; 10) Sarkaņu —
2 v.; 11) Liepkaines— 1 v.; 12) Odzienas —
2 v.; 13) Kalsnavas — 1 v.;' 14) Kraukļu —
4 v.; 15) Grašu — 2 v.; 16) Stāmerienas —
2 v.; 17)-Galgauskas—1 v.; 18) Mētrie-
nas — 3 v.; 19) Savienas — 8 v. un
20) Ļaudonas — 2 vietās.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Rū-
jienas — 1 v.; 2) Lādes — 1 v.,3) Ternejas
— 2 v.; 4) Jēru — 1 v.; 5) Idas — lv. ;
6) Sēļu — 2 v.; 7) Skaņkalnes — 4 v.;
8) Mazsalacas — 1 v.; 9) Umurgas — lv.;
10) Alojas — 5 v.; 11) Vilzēnu —lv. ;
12) Burtnieku — 13 v.; 13) Baunu —
7 v.; 14) Ozolu — 1 v.; 15) Jaunburt-
nieku — 1 v.un 16) Vecates — 1 v.

5. Valkas apr. pilsētās: 1) Valkā —
3 v.; 2) Smiltenē — 6 v., 3) Alūksnē —

1 v. un 4) Strenčos — 3 v.; pagastos:
1) Kārķu — 7 v.; 2) Ēveles — 3 v.; 3) Ēr-
ģemes — 3 v.; 4) Lugažu — 2 v.; 5) Smil-
tenes — 14 v.; 6) Bilskas — 5 v.: 7) Blo-
mes — 3 v.; 8) Rauzas — 1 v.; 9) Plāņu —
2 v.; 10) Gaujienas — 3 v.; 11) Trapenes —
1 v.; 12) Mēru — 1 v.; 13) Sinoies — lv.;
14) Alūksnes — 1 v.; 15) Alsviķu — lv. ;
16) Karvas — 2 v.; 17) Jaunlaicenes —
4v.: 18) Jērcenu — 3 v. un 19) Trikātas —
4 vietās.

6. Jelgavas apr. Aucē — 1 v. un pa-
gastos: 1) Jaunsvirlaukas — 1 v.; 2) Svē-
tes — 1 v.; 3) Teteies — 1 v.; 4) Platones —
4 v.; 5) Vircavas — 1 v,; 6) Bukaišu — lv.;
7) Īles — 1 v.; 8) Naudītes — 3 v.;
9) Penkules —lv. ; 10) Sniķeres —lv. ;
11) Džūkstes — 13 v.; 12) Glūdas — 3 v.;
13) Zaļenieku — lv. ; 14) Jēkabnieku —
1 v.; 15) Mežmuižas —2 v.; 'l6) Dobeles —
1 v.; 17) Lielvircavas — lv.; 18) Sesavas —
1 v.; 19) Lielplatones — 2 v.; 20) Elejas —
1 v.: 21) Vecauces — 6 v.; 22) Lielauces —
2 v.; 23) Jaunauces — 1 v. un 24) Vadak-
stes — 1 vietā.

7. Tukuma apr. Tukumā — 5 v. un
pagastos: I) Tumes — 1 v.; 2) Vecmoku —

1 v.; 3) Dzirciema — lv. ; 4) Irlavas —•
3 v.; 5) Zemītes — 1 v.; 6) Matkules —
2 v.; un 7) Lestenes — 3 v.

8. Bauskas apr. Bauskā — 3 v. un
pagastos: 1) Iecavas — 6 v.; 2) Misas —
2 v.; 3) Zālītes — 1 v.; 4) Bauskas — lv. ;
5) Svitenes — 1 v.; 6) Skaistkalnes —
3 v.; 7) Kurmenes — 1 v. un 8) Taurkal-
nes — 4 vietās.

9. Jēkabpils apr. pilsētās: 1) Jēkab-
pilī — 1 v. un 2) Viesītē — 2 v_. un pa-
gastos: 1) Dignājas — 1 v.; 2) Ābeļu —
1 v.; 3) Seces — 3 v.; 4) Mēmeles — 2 v.;
5) Daudzesas — 1 v.; 6) Saukas — 5 v.;
7) Viesītes — 6 v.; 8) Rites — 3 v.; 9) Vār-
navas — 2 v.; 10) Elkšņu — 2 v. un
11) Neretas — 5 vietās.

10. Ilūkstes apr. Grīvā — 6 v. un pa-
gastos: 1) Lašu — 2 v.; 2) Prodes — lv.;
3) Bebrenes — -2 v.; 4) Susejas — lv.;
5) Asares— 1 v. un 6) Gārsenes — 1 vietā.

11. Liepājas apr. pagastos: 1) Bun-
kas — 4 v.; 2) Pērkones — 1 v.; 3) Aiste-
res — 2 v., 4) Tadaiķu — 1 v., 5) Vir-
gas — lv., 6) Tāšu — 2 v., 7) Em-
būtes , — 1 v., Vaiņodes — 4 v. un
9) Nīgrandes — 2 vietās.

12. Aizputes apr. pagastos: 1) Kaz-
dangas - 2 v.; 2) Lažas — 1 v.; 3) Nī-
krāces — 1 v.; 4) Rudbāržu — 1 v. un
5) Sieksātes — 1 vietā.

13. Talsu apr. pagastos: 1) Laidzes —
2 v.; 2) Nurmuižas — lv. ; 3) Ārlavas —
1 v.; 4) Cēres — 1 v.;5) Valgales — 2 v. un
6) Kandavas — 1 vietā.

14. Kuldīgas apr. pilsētās: 1) Kuldīgā
— 2 p. un 2) Saldū — 3 v. un pagastos:
I) Kuldīgas — 3 v.; 2) Rendas — lv. ;
3) Padures — 1 v.; 4) Turlavas — 1 v.;
5) Planicas — 1 v.; 6) Kursīšu — lv. ;
7) Žvārdes — lv.; 8) Gaiķu — lv. ;
9) Sātiņu — lv. ; 10) Lutriņu -*2v. un
II) Skrundas — 6 vietās.

15. Ventspils apr. Ventspilī — 2 v. un
pagastos: 1) Zīras — 1 v.; 2) Sarkanmui-
žas — 1 v.; 3) Piltenes — 1 v.; 4) Ugāles —
5 v.; 5) Usmas — 1 v. un 6) Ēdoles — 1 v.

16. Daugavpils apr. pagastos: 1) Līk-
snas — 7 v.; 2) Kalupes— 1 v.;3) Naujenes
— 1 v.; 4) Kapiņu — 3 v.; 5) Aiviekstes —
2 v.; 6) Asūnes — 2 v.; 7) Krustpils —?
3 v.; 8) Ungurmuižas — 1 v.: 9) Vārkavas
— 1 v. un 10) Līvānu — 4 vietās.

17. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Saksta-
galas — lv. ; 2) Birzgales — 2 v.; 3) Rēz-
nas— 1 v.; 4) Makašānu;— 1 v.; 5) Andru-
pienes — 3 v. un 6) Maltas — 5 vietās.

18. Ludzas apr. pagastos: 1) Zvirgz-
denes —. 1 v.; 2) Pildas — 1 v.; 3) Kārsa-
vas — 2 v. un 4) Mērdzenes — 2 vietās.

19. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Ru-
gāju — 3 v.; 2) Tilzas — 1 v. un 3) Balvu —
3 vietās.

VII. Asins sērga (Piroplasmosis).
1. Valkas apr. Blomes pag. 3 vietās.
2. Ilūkstes apr. Rubeņu pag. 1 vietā.
3. Talsu apr. pagastos: 1) Pastendes —

1 v. un 2) Ārlavas — 1 vietā.

VIII. Lipīgā izmešanās (Abortus
enzooticus).

1. Madonas apr. Praulienas pagasta
1 vietā.

2. Aizputes apr. Kazdangas pagasta
1 vietā.

IX. Dilonis (Tuberculosis).
1. Kuldīgas apr. Kursīšu pagasta 1 v.

X. Kašķis (Scabies equorum).
1. Daugavpils apr. Daugavpilī — 1 v.

un pagastos: 1) Kalupes — 1 v. un
2) Preiļu — 1 vietā.

Veterinārpārvaldes priekšnieRs
veterinārārsts Cīrulis.

Darbvedis Graudiņš.

Pasta ziņas.
Š. g. novembrī Rīgā izņemtas no vē-

stuļu kastītēm un navnosūtitas pēc
piederības:

12 vēstules, 39 pastkartes un 4 ban-
droles bez adresēm, 2 pastkartes apliktas
ar sasmalcinātu stiklu, 1 pastkarte ar
nepieklājīgu saturu un 44 ārzemes ban-
droles nepilnīgi apmaksātas ar pastmarkām.

Kantora priekšn. Juris Kļaviņš.
*

Š. g. novembrī Jelgavas pasta tēl.
kantorī izņemtas no vēstuļu kastītēm un
nav nosūtitas pēc piederības:

2 vēstules, 11 pastkartes bez adresēm un
2 pastkartes ar neķītru saturu.

Jelgavas pastmeistars ļ. Sīpols.



Pasta zinas.»
Š. g. novembrī Liepājā izņemtas no

vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

1 vēstule un 5 atklātnes bez adresēm,
1 atklātne ar nepilnīgu adresi un 2 ne-
pilnīgi apmaksātas bandroles uz ārzemēm.

Pastmeistars A. Peniķis.

Latgales apgabaltiesas 1. knminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 28. novembra lēmumu,
atsauc ,.Valdības Vēstneša" 1933.' g. 11. aug.
177. num. iespiesto sludinājumu par aps. pēc
1903. g. S. 1. 51. p. un 142. p. 1. d. Jefima

Stepana d. Š p a k a meklēšanu, jo minētais
Jefims Špaks ir atrasts.

Daugavpilī, 1933. g. 29. novembrī.
Priekšsēdētāja v. Meņšikovs.

Sekretārā p. 1. V i 1 d a v s.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Jāņa Jura d. Kristuna meklē-
šanu, kas iespiesta ,,Vald. Vēstn." 1924. g.
258. numurā.

Liepājā, 1933. g. 30. novembrī. JSTa 334/24. g.
Miertiesnesis T. Vegners.

Sekretārs M. V i 1 s o n s.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Krim. proc. lik. 71. p., 841.—
846. p., meklē Matildi Jozupa un Marijas m.
Rast i kaitis, dzim. 1912. g. 4. jūlijā Lietavā,
Možaiķos, Lietavas pavalstnieci, kuras pēdējā
dzīves vieta bija Vaiņodes pag. Kadeģu mājās,
apsūdzētu pēc 1903. g. Sodu lik. 574. p. 1. d.
(krim. lietās Ms 682-1933. g. un JV°683-1933. g.).

Katram, kam zināma meklējamās personas vai
viņai piederošu mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1933. g. 28. novembrī. .JVs 682.
Miertiesnesis J. Gertmans.
Sekretāra v. M. Riekstiņš.

Latvijas bankas nedejos pārskati
1933. g. 27. novembrī.

AKTĪVĀ, Lati S. PASĪVĀ. Lati S
Zelts lējumos un monētās . . . . 47 202 858 32 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 34 818 125 —
Ārzemju valūta 958 325 93 Pamata kapitāls 20 043 820 75
Sudraba nauda 15 938 632 — Rezerves kapitāls 4 875 544 74
Valsts kases zīmes un metalla nauda 16 582 303 70 Noguldījumi 18 307 690 07
Īsa termiņa vekseļi 66 562 957 92 Tekoši rēķini 85 139 887 10
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 59 273 921 83 Valsts rēķini un depoziti .... 58711689 84
Citi aktīvi . 21 492 694 80 Citi pasīvi _. 6 114 937 —

228 011 694 50 228 011 694 50

Rīgā, 1933. g. 30. novembrī. Padomes priekšsēdētājs A. K 1 ī v e.
22963 Galvenais direktors K. Vanag s.

Māksla.
Nacionālais teātris. Sestdien, 2. decembrī,

pulksten 7.30 vāka ā lētā izrādē B. Konnora
komēdija „Nav vērts raudāt". — Svētdien,
3. decembrī, pulksten 2 dienā par lētām cenām
„Negudrā Ģertrūde". Pulksten 7.30 vakarā
„B ai t ezeru dzimtas asinis". Pus-
cenas. — Pirmdien, 4. decembrī, pulksten 7.30
vakarā lētā izrādē ,,Ve I n s" ar Ernstu Feldmani
galvenā lomā. — Nākamā novitāte Edv. Vildes
komēdija ,,Laimes pūķis" piektdien, 8. de-
cembrī, pulksten 7.30 vakarā A. Amtmaņa-
Briedīša režijā. Biļetes jau dabūjamas.

Dailes teātris. Sestdien, 2. decembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā Šekspīra komēdija ,,D i v -
padsmitā nakts". Puscenas. — Svētdien,
3. decembrī, pulksten 2 dienā lētā izrādē
„D z i m t e n e". Pulksten 7.30 vakarā ,,J ū r a s
vilki". Puscenas. — Pirmdien, 4. decembrī,
pulksten 7.30 vakarā ,,Divpadsmitā
nakts". — Otrdien, 5. decembrī, pulksten 7.30
vakarā ,,J ū r a s vilk i".

Nelaiķa pianista Hansa Šmidta piemiņas kon-
certu rīko Konservatorija savā zālē š. ģ. 8. de-
cembrī. Skaidrs atlikums domāts nelaiķa pie-
mineklim. Piedalās prof. J. Vītols, Frida von
Bodien, Lūcija Garuts, Alfrēds Freiis un Ērika
Straube. Kartes pie Neldnera.

Konservatorijas operas ansambļa klases vakars
Dm. Arbeņina vadībā 9. decembrī. Programmā
skati no opefām: ,,Nāra ", „F austs", „Tra-
v i a t a", ,,D i n o r a" u. c. Ieeja pret program-
mām ā Ls 0,30.

Literatūra.
Izglītības Ministrijas Mēnešraksts. JVs 11.

Novembris. 1933. Izdevēja Izglītības ministrija.

Mērniecības un Kultūrtechnikas Vēstnesis.
JVs 9—10. Latvijas mērnieku un kultūrtechniķu
biedrību žurnāls. Rīgā, 1933. g.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 2. decembrī.

Dtvīzes:
1 Amerikas dollars 3,26—3,46
1 Anglijas mārciņa 17,08—17,38

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu 90,00—92,00
100 Norvēģijas kronu 88,00—90,00
100 Dānijas kronu 78,00—80,00
100 Austrijas šiliņu -65,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku ...... 123,05—123,85
100 Somijas marku 7,55—7,85
100 Igaunijas kronu 95,00—97,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70-—52,25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg .
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

"Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

' '
(Tiesu

sludinājumi.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
8. novembrī, izklausījusi Šmuila
Reviča un Benjamiņa Gelbarta
tirg. zem firmas ,,Gelbart un
Revitc" par ko sludinājums ie-
spiests „Valdīb. Vēstnesī" 258 n.
no 1931. g. 16. novembra —
nolēma: atzīt Šmuila Reviča
un Benjamiņa Gelbarta tirg.
zem firmas ,,Gelbart un Revitc"
maksātnespēju tirdzniecībā par
vienkāršu bankrotu un viņu kon-
kursu par slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 22. novembrī.
L. JVs 498. 22459b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1933. g.
21. decembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 28. februāri
Zvārdes pag. mirušā Jēkaba
Krista d. Soķa testamentu.

Liepājā, 1933. g. 27. novembrī.
JVs 685m./33. 22756b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka ar tiesas š. g. 7. okt.
lēmumu administrācija Saldus
kooperatīvam „Neatkarība", kas
nodibināta ar tiesas 1931. g.
17. decembra lēmumu un ar
1932. g. 15. decembra lēmumu
bija pagarināta līdz 1933. g.
17. decembrim (1932. g. 21. dec.
,,Valdības Vēstneša" 289. num.),
pagarināta vēl uz vienu gadu
līdz 1934. g. 17. decembrim.

Liepājā, 1933. g. 29. novembrī.
Akts Ns 5941 ,'31. 22760b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Talsu pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu JVs 481. izd. no Talsu
pilsētas valdes ar Mārtiņa Kriša d.
Liepājnieka vārdu. 22651b

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,

saskaņā ar savu 1933. g. 23. okt
lēmumu, dara zināmu vispārībai
ka nākamie laulātie draugi Valde-
mārs Kudrašs un Tekla Voitkevičs
1933. g. 10. augustā noslēguši
pirmslaulības līgumu par šķirtu
mantu nākamā laulībā, kas tani
pašā dienā apliecināts pie Ilūks-
tes notāra Pētera Silkalna ai
reģistra Ns 588 un ar kuru tic
atceļ Civīilik. 41.—66. p. ap-
rādītās tiesības uz laulāto ko-
pējo mantu un šo attiecību vietā
ieved atsevišķas mantas tiesības,
pēc Civīilik. 27. un 28. p, no-
teikumiem.

Daugavpilī, 1933. g. 28. nov.
Ns 1764a./33. 22763b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
3 Sekretārs K Kangurs.
Rīgas pils. 4. iecirkņa mier-

tiesnesis, uz Sodu lik. 239. p. pa
mata paziņo, atklātībai, ka ne
viņa sodīts 1933. g. 30. augustā
Ezriels Krečmers, dzīv. Rīgā,
Rēveles ielā No.80 dz. 22, pat
uzturam nederīgu desu izgatavo-
šanu, pēc 1903. Sodu lik. 210'. p.
ar Ls 15,— vai maksāt nespējas
gadījumā ar 5 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 2288 Iz

Miertiesnesis V. Pavlovskis.
Ar Rīgas pilsētas 9. iecirkņa

miertiesneša 1933. g. 28. jūnijs
spriedumu krimināllietā Ns 896,
Izraelis Rotbarts par viltotu si-
nepju un kafijas izgatavošanu
savā baudu vielu maltuvē, Rīgā.
Dzirnavu ielā 112, kas konstatēts
1933. g. 5. maijā, pēc 1903 g.
Sodu lik. 209. p. 2. d. un 210'. p.,
sodīts ar Ls 50,— naudas soda,
vai pierādītā maksāt nespējas
gadījumā ar 14 dienām aresta.

Spriedums stājies tikumīgā
spēkā.

Rīgā. 1933. g. 30. novembrī.
L. Ns 896 22882?

Miertiesneša v. L. Nolmanis.

Ar Rīgas pils. 11. iec. mier-
tiesneša 1933. g. 30. oktobra
spriedumu Paulīne Vāvere, dzīv.
Rīgā, Buru ielā Ns 13, par
tīrības neievērošanu savā desu
darbnīcā Buru ielā Ns 13, 1933. g.
10. oktobrī 'pēc Sodu lik. 235. p.
sodīta ar Ls 30,— naudas soda,
vai maksātnespējas gadījumā ar
10 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 28. novembrī.
L. JVs 2583. 22773b

Miertiesnesis Dābolinš.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1933. gada
19. oktobra spriedumu Haja
Izraelits, viņas apsūdzībā pēc
Sodu lik. 209. p. par tirgošanos
ar bojātām un lietošanai nede-
rīgām konfektēm, atzīta par vai-
nīgu un sodīta ar Ls 10,—. vai
nemaksas gadījumā ar trim die-
nām aresta, kā arī piedzīt no
viņas par labu Rīgas pilsētas
veselības nodaļai Ls 16,— eksper-
tīzes izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Haja Izraelits
ir konditorejas-augļu tirgotavas
Avotu ielā 24a, īpašniece.

Rīgā. 1933. g. 28. novembrī.
Kr. I. 227

Miertiesnesis M. Vītiņš.

Valkas apr. 4. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz 1903. g. Sodu
lik. 33. p. 3. pkt. un 218. p., iz-
sludina, ka ar 1933. g. 13. sept.
sodus apvienojošo spriedumu
miesnieks Gustavs Augusta dēls
Lesiņš, dzīv. Grundzāles pag.
Dzenos par netīrību lopkautuvē
pēc 1903. g. Sodu lik. 209. p. 1. d.
sodīts ar Ls 10,— naudas sodu
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Apē, 1933. g. 28: novembrī.
Ns 369 22775z

Miertiesnesis ]. Poris.

Jelgavas pilsētas iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Sodu
lik. 218. p., izsludina vispārējai
zināšanai, ka ar 1933. gada 28. ap-
rīļa spriedumu, kas stājies liku-
mīgā spēkā, Marta Zvaigzne pēc
Sodu lik. 210. p. sodīta par to, ka
pārdevusi savā veikalā pienu,
kas saturējis tikai 2,8% tauku ar
naudas sodu Ls 15,— vai maksāt
nespējas gadījumā ar četrām
dienām aresta.

Piezīme. Martai Zvaigzne Jel-
gavā, Lapskalna ielā JVs 33 ir pār-
tikas preču veikals. 22776z

Jelgavā, 1933. g. 28. novembrī,
Miertiesneša v. (paraksts).

Priekules-Vaiņodes iec. mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
33. un 239. p., ' izsludina, ka ar
viņa š. g. 26. oktobra spriedumu
Žanis-Ievalds-Fricis Gita dēls
Innis atzīts par vainīgu un sodīts
arl.s 15,—naudas sodu vai maksāt
nespējas gadījumā ar 4 dienām
aresta, apsūdzībā pēc 1903. gada
Sodu lik. 209. p. par to, ka š. g.
jūlija mēnesī savā gaļas tirgo-
tavā, Vaiņodes biezi apdzīvotā
vietā, nav ievērojis pienācīgo
tīrību.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai.

Priekulē, 1933. g. 28. nov.
Ne 625 K. 227772

Miertiesnesis F. Elaus.

Daugavpils I. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 239. p., paziņo atklātībai, ka
ar viņa 1933. g. 20. oktobra sprie-
dumu, kas stājies likumīgā spēkā
un nodots izpildīšanai, Dāvids
DorJmanis uz Sodu lik. 235. p.
pamata sodīts ar Ls 12,— naudas
soda, vai maksāt nespējas gadī-
jumā ar četrām dienām aresta
par to, ka savā maizes ceptuvē
nav turējis pienācīgu tīrību.

Daugavpilī, 1933. g. 29. nov.
L. .Vo 472 22885z

Miertiesnesis Švarcbachs.

Aizupes pagasttiesa,
Tukuma apriņķi, pamatojoties ua
savu 1933. g. 15. novembra lē-
mumu un Pagasta tiesu iikunif
108. un 109. p.. paziņo, ka Brunc
Dunkers un viņa sieva Emīiijs
Dunkers, dzīv. Rīgā. Lielā Kan-
davas ielā Ss 4 6, adoptē par savu
dēlu llmaru-Ādolfu Laumani, dz.

g. 4. decembrī, piešķirei
viņam visas miesīga un laulībā
dzimuša bērna tiesības un dodol
uzvārdu „Dunkers".

Personām, kam būtu kādi ie-
bildumi pret šo adopciju, tiek uz-
aicinātas tādus iesniegt pagasts
tiesai triju mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Val-

dības Vēstnesī". Pēc šā termiņa
nekādi iebildumi netiks pieņemti
un adopcija ņems likumīgu spēku.

Aizupē, 1933. g. novembrī.
Tiesas priekšsēdētājs A. Ābele.

Darbvedis A. Eimanis.
Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītājs Ed. Kalniņš, (kance
leja: Rīgā, A. Briana ielā Ns 12,
dz. 5, paziņo, ka:

1) uz maksātnesp. parādu.
Paulīnes Cēders konkursa valdes
lūgumu 1933. g. 16. decembrī,
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļas sēžu zālē, pārdos pub-
liskā izsolē maksātn. parādu.
Paulīnes Cēders nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, Pulkv.
Brieža ielā JVs 31, 2. hipot. iec. ar
zemes grāmatu reģ. JSTs 1696,
(grupā Ns 11, grunts JVs 170), un
sastāv no pilsētas dzimts rentes
grunts gabala 375 kv. asis plāt.
ar ēkām un piederumiem;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 70.300,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 58.692,82 un
atzīmēm par prasību nodrošinā-
jumiem par Ls 1272,08;

4) tiem, kas veļas izsole dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtēšanas
summas un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai tani
gadījumā, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāpiesaka līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 24 novembrī.
22955 Tiesti izp. Ed. Kalni ņ š.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
(kanceleja: Rīgā, A. Briana ielā
12, dz. 5) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 3244,40 ar proc.
un zdevumiem 1934. g. 10. fe-
bruārī, pīkst. 10. Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Ādolfa Elguta
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, m. Ropažu ielā 3, 5. hipot.
iec, ar zemes grāmatu reģistra
JNš 1594 (grupā 86, grunts JVs209)
un sastāv no ze nes gabala
1005,7 kv. mtr. platībā ar ēkām
un piederumiem;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 6000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 8000,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt . jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtēšanas
summas un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai tanī
gadījumā, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
vesta Rīgas -Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kurām kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas

pārdošanu nepielaiž, tādas tiesības
jāpiesaka līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir apskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 22929

Rīgā, 1933. g. 27. nov.
Tiesu izpildītājs E. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš (kance-
leja: Rīgā

^
A. Briana ielā JNs 12,

dz. 5, paziņo, ka:
1) Latvijas hipotēku batikas

prasībā par Ls 15.921,50 ar proc.
un izdevumiem 1934. g. 10. fe-
bruārī, pulksten 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Fr.ča
Galenieka nekustamo īpašumu
kas atrodas Rīgā, Aizkraukles
ielā Ne 12, 5. hipot. iec. ar zemes
grāmatu reģistra Ns 1752 (grupā
JNs 115 grunts JVs 42) un sastāv
no zemes gabala 999,4 kv. mtr.
platībā ar ēkām un piederumiem;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 18.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 19.000,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtēšanas
summas un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauju pārdodamā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai tani
gadījumā, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
vesta Rīgas - Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāpieteic līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir apskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 25. nov.
22930 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
liesu izpildītājs Ed Kalniņš,
(kanceleja: Rīgā, A. Briana ielā
Ne 12, dz. 5) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 36.499,— ar proc.
un izdevumiem 1934. g. 10. febr.,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Nikolaja, Sergeja,
Georga un Vladimira Kremertu
nekustamo īpašumu kas atrodas
Rīgas apr. Biķernieku draudzē
ar zemes grāmatu reģistra V 72
un sastāv no Rīgas apr. Biķer-
nieku draudzē esošām ne
Dreiliņu muižas zemnieku zemes
atdalītām Balod .Ns 20 mājām
ar zemesplatību 7,69 deset. un
piederumiem;

2) īpaštims publiskai izsolei
novērtēts par Ls 35,500,—;

3) bez augšminētās pra-ības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par 80.000 zelta
latiem:

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņem'Jāiemaksā drošības nauda —
desmitā daļa no novērtēšanas
summas un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai tanī
gadījumā, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga.

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāpiesaka līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, -at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 25. novembrī.
22931 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz. 9) paziņo, ka 1933. g. 11, dec,
pīkst. 10.30 dienā, Rīgā, L. Maska-
vas ielā JVs 12, dz. 6, pārdos Idas
Lipsones kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm u. c, novērtētu
par Ls 295,—. . 22962

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 27. novembrī.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka (kanceleja:
Rīgā, Ģertrūdes ielā 43, dz. 8)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībās
1934. g. 3. martā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Kārļa
Kisles nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Stabu ielā JVs 75
III hip. iecirknī ar zemes grā-
matu reģistra JNs 351 (grupa 29,
grunts JVs 43) un sastāv no pil-
sētas dzimtsrentes gruntsgabala
ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei ap-
vērtēts par Ls 12.360,—. Solī-
šana sāksies saskaņā ar civīlproc.
nol. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6'J.OOO,— un
27.000 cara rubļ. Ievests no-
drošinājums par Ls 607,92,
apstiprināta lietiska tiesība
Ansim Kalniņam līdz 1934. g.
1. janvārim;

4) tiem, kas vēlas izsolēs dalību
ņemt,jāiemaksā drošības nauda—-
desmitā daļa no apvērtēšanas
summas;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti,
attiecos, uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas un tiesu izpildītāja
kancelejā. 22957

Rīgā, 1933. g. 15. rovembrī.
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu apr
tiesu izpildītājs P. Kupševics
(kanceleja: Talsos. Kr. Valde-
māra ielā JVs 18), paziņo, ka 1933.
gada ,,Vald. Vēstn." 114. num.
izsludinātā Minnai Ziemelis pie-
derošo Talsu apr.. Kandavas
pag., Kandavas muižas Elke
māju ar zemes grāmatu reģistra
V 4720 pārdošana publiskā iz-
solē 1933. g. 6. decembrī, pīkst.
10 rītā. atcelta. . 22890z

Talsos. 1933. g. 30. novembrī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.
Liepnas virsmežniecība iz-

dilta par nederīgu nozaudēto
virsmežsarga zīmogāmuru. .W

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa 1933.
gada 30. oktobrī izklausīja Au-
gusta Jura d Čipana un Teklas

Ādama m. Čipans, dzim. Kursīts,
lūgumu par laulības līguma publi-
cēšanu un starp citu, nolēma:
ievietot ,,Valdības Vēstnesī" un
vietējā laikrakstā ,,Latgales Zi-
ņas" trīskārtīgu sludinājumu, ar
kuru darīt zināmu vispārībai, ka
laulātie draugi Augusts Jura d.
Čipans un Tekla Ādama m.
Čipans, dzim. Kursīts, 1933. g.
26. septembrī noslēguši līgumu,
kas tanī pat dienā apliecināts pie
Daugavpils notāra P. Laizana ar
reģistra Ns 3579, ar kuru viņi,
līgumslēdzēji, savā starpā atceļ
V. L. K. f11 d. 41.—66. p. un
79. un turpmākos pantos pare-
dzētās tiesības uz laulātu draugu
kopēju mantu un šo attiecību
vietā ieved atsevišķas mantas
tiesības V. L. K. Iii d. 27. un
28. p. noteikumiem.

Daugavpilī, 1933. g. 22. nov.
JVs 1903a/33. 22512z
Priekšsēdētāja d7a! Strazdiņš.

1 Sekretārs K. Kangurs.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā JVs 4, dz 2) pa-
ziņo, ka:

1) Kristapa Miti evica un Lat-
vijas bankas prasību piedziņai
no Jāņa-Teodora Jāņa d. Vil-
maņa 1934. g. 27. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē un pilnā sastāvā
Jānim-Teodoram Jāņa dēlam
Vilmanim piederošo nekustamo
mantu — Jelgavas apr. Dobeles
pagastu Čuču muižas Zemgaļu
mājas ar zemes grāmatu reģistra
JVs 7407;

2) immobils publiskai izsolei,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1262.
p., novērtēts par Ls 5333,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 11.900,—
ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 533,30 dro-
šības naudas, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas-
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 27. novembrī.
22801 Tiesu izp. J. Vīksna.

Rīgas apgabali. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ie 'lā
JVs 85), saskaņā ar Civīlprcc.
nolik. 1283.—12 *90. p., paziņo, ka:

') Jorģa Miķelsona prasības
lietā par Ls 133,— ar proc. un
izdevumiem 1934. g. 9. jūnijā
10 rītā, Rīgas apgabalt. civīln.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Aizkraukles patērētāju b-bas
Kooperatīvs nekustamo mantu
pilnā sastāvā* kas atrodas Rīgas
apr. Aizkraukles pag. un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
JVs 16563 un sastāv no Aizkrauk-
les muižas muižu zemes atdalītā
zemesgabala ,,Zeitlejas JVa 42F",
19,55 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6541.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kanclejā.

Rīgā, 1933. g. 21. nov. 22860
"Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
JVs 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Vals's zemes bankas prasī-
bas lietā, par a zdevuma Ls4190
neiomaksāti.m termiņmaksāju-
miem, 1934. g. 9. jūnija 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
And.eja Kalniņa nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.
Madlienas pag., ar zemes grāmatu
reģistra Ns 17323 un sastāv no
Vērenes muižas atdalītā zemes
gabala ,,Kalnpēterēni JV° 43F",
42,82 ha platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 4000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 22861

Rīgā, 1933. g. 21. nov.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
JVs 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. līdz 1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Lielvārdes piensaimnieku
s-basprasībis lietā, par Ls 708,41
ar proc. un izdevumiem 1934. g.
9. jūnijā, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Mārtiņa Skujas nekustamo mantu
p Inā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Lielvārdes pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. JVs3469 r um.
un sastāv no Lielvārdes muižas
muižu zemes atdalītāzemesgabala
,,Priežka !ni JVs 129 F", 20,08 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 205J,-;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8900—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vai-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 9. nov. 22862
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K Riek-
stiņš (kanceleja: Rīgā, Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Annas Auziņš prasības lietā
par alimentiem ' Ls 60 mēnesī,
laikā no 1929. g. 6. jūnija līdz
1932. g. 10. februārim ar izde-
vumiem 1934. g. 9. jūnijā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē ļāņa Auziņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas

Rīgas apr. Lauberes pagastā,
un ierakstīta zemes grāmatu

reģistra JVs 5683 un sastāv no
Ozolu muižas muižu zemes at-
dalītā zemes gabala ,.Zīles JVs24F
un 24 Fa" 18,97 ha platībā;

. 2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4706,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 8300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 22864

Rīgā, 1933. g. 10. novembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
JVs85),saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290! p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā, par Ls 150,— ar proc. un
izdevumiem, Latvijas lauksaim-
niecības centrālbiedrības savst.
kreditbiedribas prasības lietās,
par Ls 646,— ar proc. un izde-
vumiem un a./s. ,,Zemkopis"
administrācijas prasības lietās,
par Ls 185,— ar proc. un izde-
vumiem 1934. g. 9. jūnijā, 10rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Ozoliņa nekustamo
mantu kas atrodas Rīgas apr.
Rembates pag. ar zemesgrāmatu
reģistra JVs 857 un sastāv no
Rembates muižas atdalītā kvotes
zemesgabala ,,Caune";

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4596,— ; 22863

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 11.100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšana ;

5) sās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 13. novembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
JVs9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.'p., paziņo, ka:

1) F-mas „B. Levitas un Co"
un Eliasa Slavina prasībās pret
mir. Martas Kundziņš-Kunciņš
nunt. masu 1934. g. 3. februārī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Martas Minder
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Slokas pagastā un
ierakstīta zemesgrāmatu reģistra
5206. num. un sastāv no zemes
gabala ar lit. b., kas atdalīts no
Vidukle Dambja JVsA.36 mājām,
ar reģ. 4527, aptver. 0,12 deset.

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

— novērtējuma desmita daļa;
5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

1933. g. 30. novembrī.
22*65 Tiesu izp. V. Jurson?,

Kigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
JVb 9, dz. 4) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Mir. Otto Drēviņa mant
masas prasībā pret Jāni isonu
1934. g. 3. februārī, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā 'z
solē Jāņam Isonam piederošo
nekustamā īpašuma domāto pusi.
kas atrodas Nitaures pagastā,
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
No 12964. un sastāv no Nītaures
muižas atdalīta zemes gabala
Mlsoni JVs 69F un Fa", aptver
1,88 ha-

2) nekustamās mantas izsoles
i-ērtība Ls 2773,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1200,— :

4) tiem, kas vēlas piedalīties
zsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatās ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kanclejā.

1933. g. 30. nov. 22950
Tiesu izpildītājs V. Jursons.
Rigas apgabalt. Rīgas apr. 2. iec.

tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
JVs 9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290' . p., paziņo, ka:

1) Kristīnes Rūsa, Martas
Svars un Jūles Mucenieks pra-
sībās pret mirušā Oto D:ēviņa
mant. masu 1934. g. 3. februārī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsoiē Oto Drēviņam pie-
ri ?rošo nekustamā īpašuma do-
māto pusi, kas atrodas Nītaures
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 12964. num. un sastāv no
Nītaures muižas atdal. zemes
gabala ,,lsoni JVs 69F un 69Fa",
aptver. 1,88 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2773,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 22949

1933. g. 30. novembrī.
Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā JVs 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas 1931. g. 13. no-
vembra spried, uzrakstu JVe 2699
un Rīgas 11. iec. miertiesneša
1931. g. 19. novembra spried,
uzrakstu JVs 3790 par Ls 5500 —
ar proc. un izdevumu piedzīšanu
no Marijas Švēdes par labuEmmai
Kļavinš un Jūliusam Špacam,
1934. g. 27. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē izs. Marijas Ernesta m.
Švēde, atr. Kaktiņš, dz. Krauze,
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Vitrupes pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 6575
un sastāv no K'rbižu muižas at-
dalītā zemes gabala ,,Pieti JVs
62F";

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 84,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 900,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas, t. i. Ls 8,40;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesībis uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti , attie-
cos! uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 22582

Valmierā, 1933. g. 24. nov.
Tiesu izpild. O.Štellmacher<\
Rigas apgabaltiesas Valmieras

apriņķa 1, iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ns 10) pa-
ziņo, ka:

1) īzpiidot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 12. jūlija
pavēli JVs 325467 par Ls 157,66
ar proc. un izdevumu piedzīšanu
no Richarda-Reinholda Strausa
par labu Vispārējai apdrošināša-
nas sab-bai nelaimes gadījumos,
1934. g. 17. martā, pīkst. 10 rītā!
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Richarda-Re nholda Friča dēla
Strausa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apriņķī, Sala-
cas pagastā, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 6520 un sastāv no Vec-
salacas mu žas mu žu zemes atda-
lītā zemes gabala ,.Priežiejas
.Ns 53F":

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 395.— -

3) bez augšminētās prasībasīpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2000,

4) tiem, kas vēlas izsolē dalīnu
ņemt, jāiemaksā zalogs —desmitā
daļa no apvērtēšanas summast. i. Ls 39.50

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 22577

Valmierā, 1933. g. 24. nov.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izp. O. Štellma-
chers (kanceleja: Valmierā,Garā
ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas pils. 7. iec.
miertiesneša 1933. g. 10. janvāra
sprieduma uzrakstu JVs 314 par
Ls 325,— ar proc. un izdevumu
piedzīšanu no Mārtiņa Matisona
par labu Heinricham Gailim un
Jurim Daugatam, 1934. gada
9. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Mār-
tiņa-Alberta Jāņa d. Matisona
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Vainižu pagastā,
ar zemes grāmatu reģistra JVb5531
un sastāv no Vainižu muižas at-
dalītām „Klētnieku JVs 15" mā-
jām, Mārtiņam Matisonam piede-
rošās domātās puses;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 5855,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1000,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā zalogs —desmitā
daļa no apvērtēšanas summas, t.i.
Ls 585,50 un jāiesniedz tieslietu
ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. 22575z

Valmierā, 1933. g. 24. nov.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izp. 0. Štellma-
chers (kanceleja: Valmierā, Garā
ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Valmieras apriņķa
1. iec. miertiesneša 1932. gada
26. marta sprieduma uzrakstu
JVs 570 par Ls 300,— ar proc. un
izdevumu piedzīšanu no Jāņa
Kupla par labu Jēkabam Nissam,
1934'. g. 9. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zāiē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Jāņa d. Kupla nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Burtnieku pagastā, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 2509 un
sastāv noLutera muižas zemnieku
zemes atdalītām ..Slaunes JVs 20"

mājam;
2) īpašums publiskai izsolei no-

vērtēts par Ls 5420,—;
3) bez augšminētās prasības

īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas, t. i. Ls 542,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministr.jas
atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai '. 22576

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1933. g. 24. novembrī.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā. Garā ielā JVs 10) pa-
ziņo ka-

1) izpildot Valmieras apriņķa
1. iec. miertiesneša 1932. g.
10. augusta sprieduma uzrakstus
JVbJVs 1232, 1233 par Ls 1000 —
ar proc. un izdevumu piedzīšanu
no Teņa Vinklēra par labu Indri-
ķim Vinklērim, 1934. g. 9. jūnijā,
pīkst. 10rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Teņa Pētera dēla
Vinklēra nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr., Vitrupes
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
JVs 6707 un sastāv no -Kirbižu
mujžas muižu zemes atdalītā
zemes gabala ,,Ķieeelceplis N'o(>4 ...

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1540,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3300.— ;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā zalogs — des-

mitā daļa no apvērtēšanas sum-
mas, t. i. Ls 154,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu-uodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības* uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 22578

Valmierā, ' 1933 g. 24. nov.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildīt. O. Štell-
machers (kanceleja: Valmierā,
Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Valmieras apr. 3.
iec. miertiesneša 1933. gada 1. jū-
nija izpildu rakstā JVs 1427 iz-
teikto spriedumu par Ls 730,—
ar proc. un izdevumu piedzīšanu
no Mārtiņa Voldiņa par labu
Umurgas krāj-aizdevu sabiedrībai
1934. g. 9. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Mārtiņa Jēkaba d. Voldiņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Katvaru pagastā,
ar zemes grāmatu reģistra JVs4879
un sastāv no Tiegažu muižas
atdalītā zemes gabala ,,Avot-
lejas JVs 21F";

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 2200,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2400,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas, t. i. Ls 220,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 22580

Valmierā, 1933. g. 24. novembrī
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā JVa 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
2. civīlnodaļas 1933. g. 3. oktobra
izpildu rakstā JVb 52539 izteikto
spriedumu par Ls 10,— mēnesī
alimentu piedzīšanu no Eduarda
Kalniņa par labu Emmai Kalniņš,
1934. g. 9. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsoiē
Eduarda Kriša d. Kalniņa nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Val-
mieras apr., Puikules pagastā, ar
zemes grāmatu reģistra JVs 5937
un sastāv no Puiķeles muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala ,,Jaunlauri JVs 90F";

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 3515,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 8170,13;

4) tiem, kas veļas izsole dalību
ņemt, jāiemaksā zalogs — desmitā
daļa no apvērtēšanas summas,
t. i. Ls 351,50;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
vtd Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā 22581

Valmierā, 1933. g. 24. nov.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

l)Valsts zemes bankas Jelgava:
nod. prasīb. piedziņai no Augusta
Blosfelda 1934. ģ. 20. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Augusta Blosfelda
nekustamo mantu — Jelgavas
apr. Platones pag. Vecplatones
muižas Buku mājas, ar zemes
grāmatu reģistra JVa 4642,
platībā 50,88 desetīnas ar ēkām-

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000, ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāts ar hipotēku parādiem par
Ls 8000,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. l.iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 22895

Jelgavā, 1933. g. 30. novembrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā JVs 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Jāņa Jukša,
Viļā Stubura, Viļā Ošenieka
Voldemāra Zvaigznes un Teo-
dora Bergmaņa prasību ap-
mierinājumam no Pētera Ger-
bera 1934. g. 12. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirrffljā publiskā izsolē
un pilnā sastāvā Pētera Gerbera
nekustamo mantu — Jelgavas
apr. Jaunsvirlaukas pag. Jaun-
svirlaukas muižas ,,Garvēder-
Krišjān-Gerberu" mājas ar zemes
grāmatu reģistra JVs 2618, pla-
tībā 45,71 desetīnas ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei saskaņā ar civilprocesa
nolikuma 1262. p. novērtēta
par Ls 17.144,—:

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9772,69 ar p ocentrm;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drešības nauda —
novērtējuma desmitā daļa , un

5) šās nekuslamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā , bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 22894

Jelgavā, 1933. g.30. novembrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, 'Blaumaņa
ielā JVa 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Viļā Ošenieka prasības pie-
dziņai no Kārļa Jāņa dēla Kuģa
1934. g. 19. septembrī, pulkst. 10
r, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Kārlim Jāņa dēlim Kuģim
piederošo ideālo pusi (' 2) no
Jelgavas apriņķa Penkules pa-
gasta Auc:'s mu.žas Liel-Kuģu
mājām ar zemes grāmatu reģ.
JVs 2403;

2) immobils publiskai izsolei,
P Inā saslāvā, saskaņā ar Civīl-
proc. nohk. 1252. p.; novērtēts
par Ls 27.770,—;

3) immobils apgrūtināts arhipo-
tēku parādiem par Ls 200 i,
ar procentiem;

4) tiem , kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 1388,50 dro-
šības naudas un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība par
tiesību iegūt nekust, mantu, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpild. kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. - 22800

Jelgavā, 1933. g. 27. novembrī.
Tiesu izpildītājs ). Vīksna.



Rīgas notārs Pēteris Sockis,

pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
lik. par tirdzniecības un rūpnie-
cības uzņēmumu atsavināšanu,
paziņo, ka saskaņā ar viņa kan-
torī 1933. g. 29. novembrī ar
reģ. JVs 6678 apstiprināto pirkša-
nas-pārdošanas līgumu, ierakstītu
aktu grāmatā ar JVs 82, Latvijas
pilsonis, Kārlis Jāņa d. Reinfelds,
dzīvojošs Silajāņu pagasta Kr.
Balbāržu sādžā, pārdevis viņam
piederošo, Silajāņu pagasta Kr.
Balbāržu sādžā atrodošos aptieku
līdz ar iekārtu un medikamentiem
Latvijas pilsonei Zofijai Alekseja
meitai Krišjānis, dzim. Kukelis,
dzīvojošai Daugavpilī, Šosejas
ielā Ns 52. 22942z

Notārs P. Sockis.

'
"Citu iestāžu
sludinājumi.
Valsts zemes banka,

atrod. Rīgā. Valdemāra ielā
JVs 1-b, pamatojoties uz 1925. g.
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieĶīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu un
1926. g. 31. marta papildināju-
mu pie šī likuma, paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Kārsavas pagasta valdes
telpās, Kārsavā, Ludzas apriņķī
1934. g. 12. janvārī, pīkst. 10
diena, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķī Šķilbēnu
pagastā Baltinovas muižas jauns.
JVs 10F un piešķirta Vasilijam
Michailovam (arī Vasilijs Michaila
d. Boženkovs) (skat. Zemes Ierī-
cības Vēstnesī JVb 256, lapas
puse 6, kārtas JVa 91484).

2. Saimniecība sastāv no ze-
mes, kopplatībā 19,23 ha bez
ēkām.

3. Solīšana sāksies no Ls 800.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/5 no
trešā pantā minētās summas, t. i.
Ls 160.—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/e no nosolītās summas.
Pārējās 4/5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVs AR 31932

1933. g. 28. novembrī. 22819
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodala. Liteaiiitis pārvalde
š. g. 7. decembrī, pulksten 12
pie Elejas pagastvaldes pārdos
jauktā izsolē
izbrāķētu valsts vaislas ērzeli

„Birons".
Rakstveida piedāvājumi ar at-

tiecīgu zīmognodevu un 10%
no piedāvājamās summas ie-
sniedzami izsoles komisijai pie
Elejas pag. nama līdz mutvārdu
izsoles sākšanai. 22951b

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs š. g. 17. novembrī ir
apstiprinājis Gaiķu pag. mel. sab.
,,Dzīvene" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta melio-
rācijas sabiedrību reģistra VI gr.
17. 1. p. ar X° 2189.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Kuldīgas apr. Gaiķu pag. Gaiķu
mācīt, muižā, c. Saidu.

Daļas vadītājs M. .Š)achtov:čr
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

T. Eriachs.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā JVsib,
pamatojoties uz 1925. gada
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu, un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šī likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-
šanai:

I. Kārsavas pagasta valdes
telpās, Kārsavā, Ludzas apriņķī
1934. g. 12. janvārī, pulksten 10
dienā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz sahnniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķī Baltinovas
pagastā Baltinovas ' muižas am.
gab. JVb 1487F un piešķirta Vin-
centam Jāzepa d. Taboram (skat.
,,Zemes Ierīcības Vēstnesi"
JVs 365/440, lapas pusē 10/8,
kārtas JVb 113116).

2. Saimniecība sastāv no ze-
mes kopplatībā 1,45 ha bez ēkām.

3. Solīšana sāksies no Ls 25,—.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu »/B no treša
pantā minētās summas, t. i.
Ls 5,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/5 no nosolītās summas. Pārējās
4 /5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedējas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVbaR 33779

1933. g. 28. novembri. 22820
Valsts zemes banka

Rēzeknes nodaļa.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils l.iec.tiesu izp. A. Menšikovs
(kanceleja: Daugavpilī, 31. jan-
vāra ielā JVb 12) paziņo, ka:

1) Fainas - Giteles Altgauzens
prasības apmierināšanai par Ls
560,52, t. i. no katra atbildēt.
Ls 140,13 līdz ar 6% gadā no
1933. g. 8. maija, līdz samaksas
dienai un Ls 62,— tiesas izdevu-
mus līdzīgās daļās. Pēc Daugav-
pils 1. iec. miertiesneša izpildu
raksta no 1933. g. 12. septembra
JVs 546/c, 1934. g. 13. janvārī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Abrama-Aba Obo-
lera piederos, tiesības uz >/e daļu,
Morducha, Nachmana un Leiba
Šlioma-Leizera, arī Seveļa d.
Averbuchu, katram piederošas
tiesības uz l j6 daļu nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpilī,
1. pils. iec. 206. kvart. Šosejas
ielā, ar polic. JVs40 un 42, hipot.
iec, ar zemes grāmatu reģistra
JVs4164 un sastāv no dzimtslieto-
šanas tiesību gruntsgabala JVs 7,
platībā 240 kv. asis (kopīpašums
ar Fainu-Giteli Ābrama m. Alt-
gauzens ar tiesībām uz 2/6 daļām),

īpašums nodokļu ņemšanai un
izsolei novērtēts par Ls 72,—
(novērtējums attiecas uz visu
īpašumu).

Īpašums apgrūtināts ar parā-
diem :

1) Nodrošināts aizdevums par
labu Boļeslavam Džjankovskam
1200 kr. rbļ. apmērā uz 5 gadiem
ar 10o/0 pēc 1892. g. 12. maija
obligācijas JVs 665.

2) Uz 1931. g. 10. aprīļa ap-
stiprinātā ieķīlājuma akta pa-
mata Fainai-Gitelei Ābrama m.
Altgauzens piederošās tiesības uz
2/6 daļām, ieķīlātas Evai Eljaša-
Jankeļa m. Levins, dzim. Alt-
gauzens Ls 6000,— apmērā uz 2
gadiem, skaitot no 1931. gada
10. aprīļa ar 12 proc. gadā no-
drošināšanai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Iiūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 2281 Iz

1933. g. 28. novembrī.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils l.iec.tiesu izp. A. Menšikovs
(kanceleja: Daugavpilī, 3. janvāra
ielā 12) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai Ls 142,64 ar soda naudu
un termiņmaksām, saskaņa ar
Valsts zemes bankas statūtu p.
43.-49. not., 1934. g. 10. martā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Trifona Lukjāņa
d. Trofimova nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Višķu pag., zemes gab. JVb 103F,
ar nosauk. ,,Līdakas" mājas at-
dalītas no Višķu muižas 487. fo-
lijas hipot. iec, ar zemes grāmatu
rēģ. JVb 17066 un sastāv no zemes
gabala Ns 103F, platībā 15,18 ha:

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1600,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Iiūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 22805

1933. g. 28. novembrī.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils l.iec.tiesu izp. A.Menšikovs
(kanceleja: Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā JVa 12) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai par Ls 73,35 ar soda
naudu un termiņmaksām, saskaņā
ar Valsts zemes bankas statūtu
p. 43.—49. not., pēc Latgales ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas rīkoj.
no 1933. g. oktobra mēn., 1934. g.
10. martā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Antona
Jāzepa d. Kucina nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Līksnas pag. Vingru I sādžas
zemes viens. JVb 2 hipot. iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 19970
un sastāv no zemes gabala, pla-
tībā 5,816 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 700,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 600,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Iiūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdo anu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 22800

1933. g. 27. novembrī.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izp. A.Menšikovs
(kanceleja: Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā 12) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai par Ls 60,21 ar soda
naudu un termiņmaksām, sa-
skaņā ar Valsts ' zemes bankas
statūtu p. 43.-49. not., 1934. g.
10. martā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas, civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Ādama
Jēzupa d. Kancana nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Jāsmuižas pag. Onzulu
sādžas zemes viensēta JVs 7 hipot.
iec, ar zemes grāmatu reģistra
JVs 23038 un sastāv no zemes ga-
bala, platībā 8,067 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 170.—:

3) īpašumam ir hipotēku pa-

rāds Ls 700,— ;
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Iiūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 22807

1933. g. 28. novembrī.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izp. A.Menšikovs
(kanceleja: Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā JVs 12) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai par Ls 212,59 ar soda
naudu un termiņmaksām, saskaņā
ar Valsts zemes bankas statūtu
p. 43.-49. not., Pēc Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas rīkoj.
no 1933. g. oktobra mēn., 1934. g.
10. martā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civiinoda|as sēžu zālē
pārdos publiskā izsoiē Nemnona
un Jermolaja Andreja d Vorob-
jovu abiem līdzīgās deālās daļās
piederošo nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Višķu
pag., zemes gab. JVs 37F ar no-
saukumu ,,Pfidnieku" mājas, at-
dalītais no Juzefovas muižas
750. folijas, hipot. iec, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 7407 un sastāv
no zemes gabala JV? 37F, platībā
13,83 ha, no kupem 13,42 ha
derīgas un 0,41 ha nederīgas
zemes;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 6000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 5600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Iiūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-

laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku
mentos var ieskatīties tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 22810

1933. g. 27. novembrī.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils l.iec.tiesu izp. A. Menšikovs
(kanceleja: Daifgavpilī, 3. jan-
vāra ielā JVa 12) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai par Ls 101,80 ar soda
naudu un termiņmaksām, saskaņā
ar Valsts zemes bankas statūtu
p.43.-49. not., 1934. g. 10.martā
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsoiē Jāņa Feodora dēla
Kozlova nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Jās-
muižas pag., zemes gab. ar no-
sauk. ,,Akmentiņu" mājas hipot.
iec, ar zemes grāmatu reģistra
JVs 23179 un sastāv no zemes ga-
bala, platībā 26,271 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 8300,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 8000.—:

4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Iiūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 22806

1933. g. 28. novembrī.
Tiesu izoildītāis A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1.iec. tiesu izp. A.Menšikovs
(kanceleja: Daugavpilī , 3. jan-
vāra ielā 12) paziņo, ka:

1) Valsts zemes' bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai par Ls 331,— ar soda
naudu un termiņmaksām, sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu p. 43.—49. not., pēc Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnod.
rīkoj. no 1933. g. 25. oktobra,
1934. g. 10. martā, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Aleksandra Antona d. Kivlenieka
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Jāsmuižas pag.
Graudu mājās, atdalītas no ,,Ko-
vališku" un ,,Za|ā Birze" mājām,
hipot. iec, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 16809 un sastāv no 2 zemes
gabaliem, zem. gab. 1it. ,,A" —
10,424 ha un zemes gab. 1it. ,,B "

— 6,148 ha, kopplatībā 16,572ha;
2) īpašuma izsoles vērtība —

Ls 4200,— ;
3) īpašumam ir hipotēku pa-

rāds Ls 3800,— ;
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Iiūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 22808

1933. g. 28. novembrī.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec.tiesuizp.A. Menšikovs
(kanceleja: Daugavpilī, 3. janvāra
ielā 12) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai par Ls 52,37 ar soda
naudu un termiņmaksām, saskaņā
ar Valsts zemes bankas statūtu
p. 43.-49. not., 1934. g. 10. martā
1.0 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē lvana Pētera dēla
Lizbovska nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Jāsmui-
žas pagastā Gračulskij-Obrez mā-
jā hipot. iec, ar zemes grāmatu
reģ. JVb 3561 un sastāv no zemes
gabala, platībā 14 deset.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 950,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Iiūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-

laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 22812?

1933. g. 27. novembrī.
Tiesu izmīdītais A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild.Bu d 1 evskis
(kanceleja: Daugavpilī, Dau-
gavas ielā JVa 24) paziņo, ka:

1) Blūmas Dlins prasības ap-
mierināšanai, 1934. g. 10. februārī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Leiba Srola d
Sosnovika un Hirša-Šaja dēla
Padva nekustamo mantu, kas at-
rodas Daugavpilī, Vakzāles ielā
Ns 69, Daugavpils pils. hipot. iec,
ar zemes grāmatu reģistra JVs 3701
un sastāv no gruntsgabala JVa 7
lit. „a", ar hipot. Na 3701, 156 kv.
asu platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 7200,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 7500—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— 720,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Iiūkstes zemes
erāmatu nodaļā.-

Tiesības, kas pārdošanu nepie-

laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 22898
Daugavpilī, 1933. g. 29. nov.

Tiesu izpildītājs Bu dl evskis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Budlevskis (kanceleja: Dau-
gavpilī, Daugavas ielā 24), pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1934. g.
3. martā, 10 rītā, Latgles apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izs >Iē Haima
Berka Abo d. Cofnasa nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpilī,
Sakņu ielā JVa 14, Daugavpils
apr. hipot. iec, ar zemes grāmatu
reģ. Ss 2161 un sastāv no grunts-
gabala Ns 8, 204T kvadr. asu
platībā, ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 12.000.— ;

3) īpašumam ir hinotēku pa-
rādi Ls 12.000,— un 12000 agr.
krievu rubļu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā- daļa, t. i.
Ls 1200,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Iiūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 30. nov.
22897 Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izp. Budlevskis
(kanceleja: Daugavpilī, Daugavas
ielā Ns 24) paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka prasības
apmierinās., 1934. gada 9. jūnijā,
10 rītā, Latgales apgabalt. civīln.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Izidora Pētera d. Zarana
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Vārkavas pag.,
Daugavpils apr. hipot. iec, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 4688 un
sastāv no Promu sādžas viensētas
JVb 22, 11,02 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2204.— :

3) īpašumam nav hipotēku pa-
rādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
-— novērtējuma desmitā daļa —
t. i. Ls 220,40;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Iiūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 29, nov.
22896 Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
JVs 163), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
Jāņa Pusbarnieka un Jēkabpils
un Apkā tres kopējās slimo
kčs.s prasību apmierināšanai
1934. g. 10. martā, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabalt e s:s civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Aleksandra Jē-
kaba d. Breņķa nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Krustpils pag. ar nosau-
kumu ,,Lauciņu ķ eģeļu ceplis"
ar zemes grāmatu reģ. JVa 6703
i.n sastāv no zemes gabala JVs43F
platibā 20 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 45.500,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 20,000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Iiūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
d.vas nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļa

Krustpilī, 1933.g. 30. novembrī,
Ns641 228i 9

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Rigas notārs Pēteris Sockis
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
lik. par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu atsavināšanu
paziņo, ka saskaņā ar viņa
kantorī 1933. g. 30. novembrī
ar reģ. Na 6697 apstiprināto
pirkšanas-pārdošanas līgumu, ie-
rakstītu aktu grāmatā ar JVs 84,
Latvijas pilsoņi Ādolfs Alperovičs
un Levs Zands, dzīvojošie Lie-
pājā, Jāzepa ielā JVs 9, pār-
devuši viņiem piederošo, Rīgā,
Blaumaņa ielā Na 8 atrodošos
benzīna, eļļu un citu degvielu
tirgotavu zem firmas ,.Amer-
benc" līdz ar iekārtu un inven-
tāru — Latvijas pilsonim. Otto
Bekerim, dzīvojošam Rīgā. Valde-
māra ielā -Nā 17, dz. 10.
22943b Notārs P. Sockis.

Ilūkstes apr. polic. 1. iec. pr-ks
dara zināmu, ka 1933. g. 11. dec,
pulksten 12, Kaplavas pag.
Margu mājās pārdos ūtrupē Jāņa
Viktora d. Pelanim aprakstītās
mantas, ka: 1) brūnas krāsas
koka skapi vērt. Ls 40,—; 2) sie-
nas spoguli — rāmī vērt.Ls 15,—;
3) Četri krēsli brūnas krāsas,
vērt. Ls 16,—; 4) apaļš galdiņš,
brūnas krāsas, vērt. Ls 3,—;
5) galda čudo lampa ar kupolu,
vērt. Ls 10—; 6) galda pulk-
stenis — niķelēts, vērt. Ls 3,—;
7) skapis brūnas krāsas, vērt.
Ls 10,—; 8) spilvens no vistu
spalvām, vērt. Ls 10,—; 9) pus-
vilnas gultas sega, vērt. Ls 10,—;
10) rokas šujmašīna ,,Singer "
firm., vērt. Ls 10,—; 11) skapis
nekrāsots — balts, vērt. Ls 4,—;
12) pienaseparātorsfirm. Korpor.,
vērt. Ls 30,—; 13) sešas zosis
ā Ls 3.— vērt. Ls 18.—;

14) salmu griežamā ierīce vērt,
Ls 12,—; 15) galds, nekrāsots
priedes koka, vērt. Ls 5,—;
16) galdauts linu diegu darījuma,
vērt. Ls 3,—; 17) patvārs misiņa
lietots, vērt. Ls 5,—. Kopvērtībā
par Ls 204,—, dēļ kontrabandas
sodanaudas Ls 366,66 un Ls 20,15
lietas vešanas izdevumu piedzī-
šanas, saskaņā ar Daugavpils
muitnīcas š. g. 3. oktobra rakstu
Xs K- 154 1933. g. 22826

Mantas apskatāmas ūtrupes
vietā un laikā.

Valsts spirta un degvina Rīgas
noliktava izsludina par nederīgu

nozaudēto kvīti Ns 1223,
izdotu no noliktavas 1927. g.
5. novembrī ar J. Kalniņa vīn-
tirgotavas vārdu, Rīgā, Jelgavas
šosejā JVa 20 par drošības naudas
samaksu par 9 vai. transport-
kastēm ā Ls 8,— kopsummā
Ls 72.—. 22935b

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Rīgā.
1932. g. 18. martā Arnoldam
šimkevičam izsniegto ārzemju
pasi Xb 008222 F., kas pieteikta
par nozaudētu. 22944b

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Latvijas
Konsu'āta Ķīlē 1929. g. 14. okt.
Krišam Kronbergam izsniegto
ārzemju pasi B. Ns 008908,
kas pieteikta par nozaudētu.

Risas pilsētas lombards.
Kaļķu ielā JVa 9,

ieeja no Zirgu ielas Na 12,

izūtrupēs
1933. g. 12. un 13. decembrī,
pulksten 6 vakarā, zelta un
sudraba lietas, apavus, drēbes,
tepiķus,veļu, kažoklietas, traukus,
dažādas metalla un citas nepa-
garinātas un neizpirktas ķīlas,
kas ieķilātas no 1933. gada
13. līdz 26. maijam ar

Ns D 703189—713663.
Pagarināšana jāizdara vienu

nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas. 22948

Rigas prēī. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 13. decembrī
pulksten 10 dienā Rīgā, 1. Smilšu
ielā Na 29, dz. 7, Rīgas pilsētas
Kredītbiedrības pras. piedziņas
lietā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Ābrama Hiršmaņa kustamo
mantu: 1 tāfelklavieres un da-
žādus dzīvokļa iekārtas priekš-
metus, kas novērtēta par Ls
Ls 325,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 22937b

Ris pils. būvju nodala
paziņo, ka ar š. g. 15. novembra
būvkomisijas lēmumu Rīgas
skursteņslaucītāju VI iecirknī ie-
celts par skursteņslaucītāju mei-
staru Teodors Pikše, dzīvo Vec-
mīlgrāvī, Skuju ielā Ns 10, dz. 2.
22901b Rīgas pils, būvju nodaļa.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 11. decembrī
pulksten 12 dienā Rīgā, Lāčplēša
ielā Ns 15, veikalā, tiesas izdev.
un īres lietā pārdos Jāņa Gailu-
nasa kustamo mantu, sastāvošu
no mašīnām, veikala letēm, roku-
darbiem un dažādām vilnas un
zīda dzijām un novērtētu par
Ls 693,63. 22947

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.



Rīgas prefektūras pasu nodaļa
izsludina par nederīgām zemāk
minētās pases un personas aplie-
cības, kuras pieteiktas par zudu-
šām: 1) Latv. pasi ser. AJ
003556;238527, ižd. no Rīgas prēf.
1927. g. 13. sept. ar Līnas Allers
vārdu; 2) Latv. pasi ser. AT
011727/200690, izd. no Rīgas
prēf. 11. iec. pr-ka 1928. gada
28. janvārī ar Andreja Pudruka
vārdu; 3) Latv. pasi ser. PZ
015058/258, izd. no Mēru pag.
valdes 1927. g. 12. nov. ar Edu-
arda Kļaviņa v.; 4) Latv. pasi
ser. AL 008220/254394, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 22. oktobrī
ar Nikolaja-Herberta-ArnoldaŠū-
mana v.; 5) Latv. pasi ser. AP
016738/274434, izd. no Rīgas
prēfekt. 1928. g. 4. janvāri ar
Paulīnes-Līzes Zeibinš v.; 6) Latv.
pasi ser. BN 003624/28381, izd. no
Daugavpils prēfekt. 1930. g.
5. aprīlī ar Eduarda Krevana v.;
7) Latvijas pasi ser. BK
01320/168183, izd. no Rīgas prēf.
9. iec. pr-ka 1928. g. 20. jūlijā ar
Dorotejas Gibze v.; 8) Latv. pasi
ser. MA 019797/339298, izd. no
Rīgas prēf. 1933. g. 7. februārī ar
Matildes Kalniņš v.; 9) Latv. pasi

ser. BK 008996/151606, izd. no

Rīgas prēfekt. 1928. g. 14. sept.
un karakl. ap!. JVb 4603, izd. no
Daugavgrīvas artilērijas koman-
diera 1930. g. 30. maijā ar Paula
Befgmana v.; 10) Latv. pasi ser.
KP 005055/255, izd. no Tilzas
pag. valdes 1928. g. 3. janvārī ar
Monikas Markūničs v.; 11) Latv.
pasi ser. AJ 000288/51062, izd.
no Rīgas prēf. 4. iec. pr-ka 1927.g.
25. aug. ar Kārļa Ujerta v.; 12)
Latv. pasi ser. MJ 002815/222492,
izd. no Rīgas prēf. 1929. g.
11. oktobrī ar Emmas Lindes v.;
13) Latvijas pasi ser. MJ
005394/235876, izd. no Rīgas
prēfekt. 1929. g. 18. decembrī ar
Aleksandera Skripkas vārdu;
14) Latvijas pasi ser. BK
022842/273706, izd. no Rīgas
prēfekt. 1929. g. 13. jūnijā ar
Alfrēda Āboliņa v.; 15) Latv. pasi
ser. MA 010110/329534, izd. no
Rīgas prēfekt. 1932. g. 18. martā
ar Martas Avotiņš v.; 16) Latv.
pasi ser. AT 019615/278808, izd.
no Rīgas prēfekt. 1928. gada
7. februārī ar Edgara-Augusta
Ozola v.; 17) Latv. pasi ser. AN
024163/106489, izd. no Rīgas
prēfekt. 7. iec. pr-ka 1927. gada
26. nov. ar Kārla Kalniņa v. ;

18) Latv. pasi ser. MA 006669
Nb 324956, izd. no Rīgas prēfekt.
1931. g. 26. nov. ar Esteres Lip-
šics v.; 19) Latv. pasi ser. MJ
010294/307647, izd. no Rīgas
prēfekt. 1930. g. 29. aprīlī ar
Austras Bikša v.; 20) Latv. pasi
ser. AP 002222/263488, izd. ne
Rīgas prēfekt. 1927. g. 19. dec. ar
Broņislavas Kollerts v.; 21) Latv.
pasi 'ser. KT 024202/6202, izd. ne
Kacēnu apg. valdes 1933. gada
30. jūnijā ar Vasilija Tichomirova
vārdu; 22) Latv. pasi ser. AT
000026,263963, izd. no Rīga;
prēfekt. 1928. g. 23. janvārī ar
Jūles Pavlovskis v.; 23) Latv.
pasi ser. NZ 004605/205, izd. ne
Siguldas pag. valdes ar Teodora
Cirītis v.; 24) Latv. pasi ser. NT
020374/1174, izd. no Bīriņu pag
valdes 1929. g. 19. jūlijā ar Jāņa
Mednis v.; 25) Latv. pasi ser. JK
004135 385, izd. no Ozolu pag ,
valdes 1928. g. 6. martā ar Ro-
berta Kažociņa v.; 26) Latv. pasi
ser. MJ 018041/314590, izd. no
Rīgas prēfekt. 1930. g. 20. nov
ar Viļā Latkstigalas v.; 27) Latv
pasi ser. CL 024505700, izd. ne
Veselavas pag. valdes 1929. g
3. sept. ar Zentas Putniņš v.;

28) Latv. pasi ser. TA 002815
Ns 348053, izd. no Rigas prēf.
1933. g. 12. okt. ar Hertas Mēle-
Mielēns v.; 29) Latv. pasi ser. MJ
017066/314384, izd. no Rīgas
prēfekt. 1930. g. 23. oktobrī ar
Emīlijas Silinš v.; 30) Latv. pasi
ser. MA 004205/322819, izd. no
Rīgas prēfekt. 1931. g. 25. sept.
ar Valentīnes Šachno v.; 31) Latv.
pasi ser. MT 024088,288, izd. no
Vecgulbenes pag. valdes 1927. g.
7. oktobrī ar Olgas Bartulevs
vārdu; 32) Latv. pasi ser. AT
003219/203074, izd. no Rīgas
prēf. 11. iec. pr-ka 1928. gada
18. janvārī ar Morica-Moše Gav-
ronskis v.; 33) Latv. pasi ser. MJ
018610 314634, izd. no Rīgas
prēfekt. 1930. g. 8. dec ar Stepa-
nīdas Kuznecovs v.; 34) Latv. pas
ser. AP 017911/265654, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 9. janvārī ar
Viktora Brinkmana v.; 35) Latv.
pasi ser. MK 002601/8305, izd. no
Rēzeknes pils. polic. pr-ka 1929.g.
2. maijā ar Bēra Mikļina vārdu;
36) Latv. pasi ser. BA 008496
Ns 259373, izd. no Rīgas prēfekt.
1928. g. 18. aprīlī ar Alekseja

Kendiša v.; 37) pagaidu personas
apliec. JVa 885, izd. no Rīgas prēf.
1933. g. 5. oktobrī ar Voldemāra
Silakalna v.; 38) Latv. pasi sr.
CT 003561/8610, izd. no Ventspils
pils. pol. pr-ka 1928. g. 15. maijā
ar Eduarda Krūmiņa v.; 39) Latv.
pasi ser. AT 014397 31907, izd.
no Rīgas prēf. 3. iec. pr-ka 1928.
gada 31. janvārī ar Barbaras
Riekstiņš v.; 40) Latv. pasi ser.
AJ 001948/89084, izd. no Rīgas
prēf. 6. iec. pr-ka 1927. gada
22. sept. ar Pētera Kairis vārdu;
41) pag. personas apliec. Nb 481,
izd. no Rīgas prēfekt. 1933. g.
9. jūnijā ar Antoniņas Ragovskis
vārdu; 42) Latv. pasi ser. LP
012688/688, izd. no Kurmāles
pag. valdes 1928. g. ar Ernesta-
Andreja Runcis v.; 43) Latv. pasi
ser. AK 000813/214450, izd. no
Rīgas prēf. 1927.' g. 28. septembrī
ar Marijas Bērziņš v.; 44) Latv.
pasi ser. AV 014152/287705, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 7. martā
ar Gelas Jofe v.; 45) Latv. pasi
Ns 273, ' izd. no Oļu-Apeltienes
pag. valdes 1920. g. 18. martā ar
Alvīnes - Rozālijas Smalcs v.;
46) Latvijas pasi ser. AP
013148/272218,izd. no Rīgasjūrm.
iec. pr-ka 1928. g. 10. februārī
ar Amālijas Rozentāls v.; 47) Latv
pasi ser. MJ 007198/306046, izd.
no Rīgas pref. 1930. g. 29. janv.

ar Aleksandra Kuprinskis v.;
48) Latvijas pasi ser. BJ
005111/147417, izd. no Rīgas
prēf. 8. iec. pr-ka 1928. gada
15. maijā ar Voldemāra Jirgen-
sona v.; 49) Latv. pasi ser. MA
022520/339865, izd. no Rīgas
prēfekt '. 1933. g. 24. maijā ar
Zentas Krūmiņš v.; 50) Latv.
pasi ser. BK 018064/168484, izd.
no Rīgas prēfekt. 1929. gada
4. februārī ar Rūdolfa Marksa
vārdu; 51) Latv. pasi ser. AV
012411/94498, izd. no Rīgas prēf.
9. iec. pr-ka 1928. g. 6. martā ar
Juliannas Petrovs v.; 52) Latv.
pasi ser. MA 006055/327033, izd.
no Rīgas prēfekt. 1931. gada
7. novembrī ar Kristapa Biskapa
vārdu; 53) Latv. pasi ser. JA
006833/6833, izd. no Cēsu apr.
polic. 1. iec. pr-ka 1932. gada
7. janvāri ar Amildas Spurdziņš
vārdu un 54) Latv. psai ser. KT
023806/3486, izd. no Linavas pag.
valdes 1928. g. 21. jūnijā ar
Stepanīdas Boļšakovs vārdu. —
55) Atsaukt Augšpilspaļ. valdes
sludinājumu par Latv. pases ser.
PV 008979/2177, izd. no Alūksnes
polic. pr-ka 1928. g. 13. novembrī
un karaklaus. apl. Na 9236, izd.
no 7. Siguldas kāju. pulka ko-
mandiera 1929. g. 27. jūnijā ar

Aleksandra Šoloniņa vārdu iz-
sludināšanu par nederīgu, ievie-
totu š. g. 8. augusta „Valdības
Vēstnesī" Ne 191, jo minētie
dokumenti atrasti un skaitās par
derīgiem.

Pamats: Rīgas prefektūras
š. g. 1., 2., 3., 4., 6., 7., 8., 9.,
10., 11., 13., 14. un 15/ ' ov. raksts

Na 8648/1 d. 21529z
Rīgas pilsētas darba nodaļa

izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ns 102, izd.
no Stelpes pag. valdes 1932. g.
15. jūl. ar Eižena Leimanis vārdu.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R.Ns 54907 115977,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 16. jūl. ar
Jānis Tilaks vārdu. 22941b

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. apliecību Ne 5083,
izd. 1928. g. 22. maijā no Aviācija
pulka kom-ra ar Roberta Pa-
serna vārdu' , dzim. 1906. g.

Rigas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. apliecību Ns 4634,
izd. 1925. g. 21. janv. no Rīgas
kara apr. _ pr-ka ar Augusta
Annusa vārdu, dzim. 1893. g.

Jūrniecības departaments iz-
sludina par zudušu un nederīgu
Roberta Bergmaņa III šķiras
kuģu mēchaniķa diplomu Na 17,
izd. no Jūrniecības departamenta
1926. g. 8 '. jūnijā. 22933b

Jelgavas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z Ns 45759/1685-C,
izd: no Jelgavas pils. valdes ar

Jānis-Konstantīns Žuks vārdu.

Tukuma pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ns 22140, izd. no
Tukuma pils. darba apgādes
1932. g. 3. jūn. ar Artūra Jansona
vārdu. 22916b

Jumurdas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ns 421, ser. CL
Na 005421, izd. no Ogres pag.
valdes 1927. g. 11. novembri
ar Ieleja, ai. Elitis vārdu.

vlas-lfalnns apriņķa valsis zemju inspcMois,
Valmieras apriņķa valdes namā, Valmierā, Gaujas ielā Ns 15, 1934. g.
5. janvārī, pulksten 10,

iznomās jauktā izsolē (mutvārdu un rakstveida)
Xveias tiesības

zemāk uzrādītos valsts zvejas ūdeņos, uz laiku no 6—12 gadiem,
skaitot no 1934. g. 23. aprīļa:

Ezeri:
1) Ķiruma 57,75 ha Braslavas un Vecatas pag.
2) Dauguļu Mazezers . . 49,00 „ Dauguļu pagastā
3) Mazbrenguļu Lielezera

valsts daļa .... 5,65 ,, ,,
4) Rāķa (Ezermuižas). . 63,42 ,, Dikļu un Pociema pagastos
5) Zilfizis 19,00 ,, Jaunburtnieku pagastā
6) Aijāžu 291,79 ,, Nabes, Vidrižu un Lēdurgas

pagastos
7) Nabes-Lādes valsts daļā 48,09 ,, Nabes pagastā
8) Brunķīts 8,86 -,,
9) Paužas 17,90 ,, Puikules pagastā

10) Mazezers (Mazjervs) . 19,70 ,, Mazsalacas ,,
Upes:

11) Abuls valsts daļā — Brenguļu, Jaunvāles, Trikātas
pagastos

21) Gaujas ,, ,, — Vaidavas, Kokmuižas, Kauguru,
Valmieras un Brenguļu pa-
gastu un Valmieras pilsētas
robežās

13) Rūjas „ ,, — no Vilku kroga tilta līdz ietekai
Burtniekā — Sēļu pagastā

14) Rūjas „ ,, — no Vilku kroga tilta uz augšu —
Sēļu, Jēru, Rūjienas, Ternejas
un Naukšēnu pagastos un Rū-
jienas pilsētā

15) Salacas upe gabala Ns 41F,
Fa robežās — 1,60 ha Ainažu pagastā

16) Bijušā zutiņu tača Ne 19a
valsts daļā (upes viena
puse) — Salacas pagastā

17) Svētupes valsts daļā, iz-
slēdzot Sveiciema mui-
žas valsts kulturālo
centru un jau iznomāto
ieteku jūrā — Pāles un Svētciema pagastos

18) Sedas valsts daļā — Burtnieku, Sēļu, Jēru, Rencēnu,
Naukšēnu, Ēve^s. Kārķu, Ēr-
ģemes un Jērcēnu pagastos

19) Vitrupes grīvā — apm. 1,00 ha Vitrupes pagastā.
Rakstveida nomas piesolījumi adresējami Valkas-Valmieras

apriņķa valsts zemju inspektoram ar sevišķu uzrakstu: ,,Uz zvejas
ūdeņu izsoli", atzīmējot arī ūdeņa nosaukumu, slēgtā aploksnē, un
tam uzliekama 2 latu zīmognodeva. No piesolītās gada nomas
jāiemaksā ne mazāk kā puse drošības naudas, bez kādas piesolījumu
nevar ievērot (kas iemaksu taisa Latvijas bankā vai pasta kantoros,
tam jāiemaksā uz Zemkopības departamenta depozīta rēķina Ns 261
un kvīts vai apliecināts noraksts jāpievieno nomas piesolījumam
aploksnē).

Visus vajadzīgos paskaidrojumus ikdienas var dabūt manā
kancelejā. 22907

Valsts zemju inspektors J. Putnis.

(Fin. min.

MA saimniecības departaments
š. g. 20. decembrī, pikst. 12, Administratīvās nodaļas telpās Valde-
māra ielā JVa 2-a,

pārdos mutvārdu izsolē

tm nekustamu mantu:
1) Rīgā, Pasta ielā Na 3, I hip. iec. ar zemes grām. reģ. JVa 774,

gruntsgabals apm. 82 kv. m ar mūra noliktavu. Solīšana no Ls 20.000,
drošības nauda Ls 2.4)00,—. 1 mēn. laikā jāmaksā vēl Ls 3000,—,
pērējais 5 gados ar 7%;

2) Rīgā, Bukaišu ielā JVa 12, VI hip. iec. ar zemes grām. reģ.
Ka 1, gruntsgabals apm. 6,68 ha ar fabrikas ēkām. Solīšana no
Ls 60.000,—, drošības nauda Ls 6000,—. 1 mēn. laikā jāmaksā vēl
Ls 10.000,—, pārējais 10 gados ar 7%.

3) Talsu apr. Laidzes pag. Indiņu stērķeļu fabrika ar zemes
grām. reģ. Na 4598,pūrv. platībā ar fabrikas ēkām un iekārtu.
Solīšana no Ls 12.000,—, drošības nauda Ls 1200,—. 1 mēn. laikā
jāmaksā vēl Ls 3000,—, pārējais 10 gados ar 7%.

4) Jaunlatgales apr. Balvu pag. ,,Balvu muižas centra tvaika
dzirnavas" ar zemes grām. reģ. Ns 566, 10,49 ha platībā ar ēkām,
mašīnām un iekārtu. Solīšana no Ls 40.000,—, drošības nauda
LS 4000 —. 1 mēn. laikā jāmaksā vēl Ls 4000,—, pārējais 15 gados
ar 7%.'

5) Ludzas apr. Pildas pag. „Aņetovo" folv. ar zemes grām. reģ.
Ne5262 (34.sēj.)un Nb 553 (4.sēj.), kopplatībā 38,75 ha ar divām ēkām.
Solīšana no Ls 8200,—, drošības nauda Ls 500,—. 1 mēn. laikā
jāmaksā vēl Ls 1.000,—, pārējais 15 gados ar 7%.

Parādus var pārvest uz Latvijas hipotēku un Valsts zemes
banku. 22961x

Tuvākas ziņas Administratīvā nodaļā. 2* L 3720

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
issfudino rakstveida izsoles.

1933. g. 16. dec. uz 1) audeklu, linu, pelēko,biezo
(brezenta ) pl. 71 cm . . 500 m

2) audeklu, iinu-pakulu, preču
vagonu jumtu segšanai . 125 gab.

,, papīru, dažādu, pēc saraksta.
1933. g. 18. dec. „ čugunu, lietņos, balto (zviedru) 32000 kg

,, misiņa drāti, diam. 5 mm . . 1500 kg
,, šķidrām ziepēm 4000 kg netto

1933. g. 21. dec. „ 1) vadmalu, uzvalk., p).)42cm 1300 m
2) vadmalu,mēteļiem,pl.!42cm 1500 m
3) vilnas drānu, zaļu, iekan-

tējumiem un zīmotnēm, pl.
142 cm 40 m

,, audeklu, brezenta, nekrāsotu,
pl. 100 cm 3000 m un

rakstveida sacensība:
1933. g. 21. dec. uz motoru naftu 20000 kg

Izsoļu un sacensību sākums pīkst. 11 rītā, ist. 121. Dalībnie-
kiem jāiemaksā 5% droš. naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas dzeizc. virsvaldē, Gogoļa ielā JVs 3, ist. 103. L 3730 22959x

3. rajona inženieris
š. g. 11. decembrī, pīkst. 11, savā kancelejā Cēsīs, Raunas ielā Ns 1,

izdos Jauktā izsolē 400mlaukakmeņu piegādi
uz Cēsu-Kārļu mž.-Ieriķu ceļa no km 1,180 līdz 2,219.

Izsoli noturēs: 1) par visu vairumu un 2) mazām vienībām,
pa 50 mkatrā. Nodrošinājums uz visu vairumu Ls 140,-— un uz
katru vienību Ls 18,—.

Kā nodrošinājumu pieņems naudu, Latvijas bankas galvo-
jumus un valsts garantētus vērtspapīrus, bet no vietējiem zemturiem
uz vienībām — arī krāj-aizdevu s-bu galvojumus un vekseļus;
līdz ar galvojumu vai vekseli jāiesniedz pag. valdes apliecība par to,
ka piedāvātājs ir vietējais zemturis, vai apliecība par vekseļa iz-
rakstītajā mantas stāvokli. L 3727 22958x

Tuvākas ziņas raj. inženiera kancelejā, darba laikā.

Arsenāls
izdos rakstveida izsolē

1934. g. 4. janvārī, pulksten 12,

speciālā konstruKc. tērauda apm. 13.000kg piegādi.
Minētais materiāls jāpiegādā saskaņā ar techniskiem un izsoles

nosacījumiem, kuri saņemami Arsenāla saimniecības daļā (Vecā
Nometņu laukā Nb 84a) no pulksten 9—15. Turpat notiks arī izsole.

Piedāvājumi jānodrošina 3% apmērā no piedāvājuma kop-
summas. L 3680 22960x

Mežu departaments
paziņo. 1-a n> 1933. g. 6. decembra jauktas izsoles (izsludināta
..Valdības Vēitneēa" š. g. 264. un 268. numurā) 22953

noņemta vien. 12 — Dundagas virsmežriecībā.

Auces virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 14. decembrī, pīkst. 12, IV iec.
kancelejā, Dobelē, Tukuma ielā Na 9:

augošu mežu pēc platības un celmu skaita, uz apbūves
gabaliem, pēc lauzta līguma un vecas ēkas noplēšanai.

II, III un IV iec. mežniecībā, pavisam 54 vienības, vērtībā
no Ls 3,— līdz Ls 2970,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai 10%
drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc
nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par
kādu vienība nosolīta.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iec. mežziņiem. -mi< 22925x

Ji. JSl. Jttantu darbnīcas
1933. g. 6. decembrī, pulksten 10,

pārdos jauktā, rakstveida un mutvārdu, vairāksolē
darbnīcu telpās, Rīgā, Baldones ielā Nb 1, atrodošās

dažādas armijai nederīgas mantas un allrimus,
apm. šādos daudzumos:

3500 kg vilnas lupatas.
3100 kg kokvilnas lupatas.
1000 kg dažādas lupatas.
2000 kg dažādu audumu atkritumus.
6000 kg ādu atgriezumus.
1350 kg vecu skārdu.
880 kg vecas dzelzs. 1*
500 kg vecu čugunu.

Pārdodamās mantas var apskatīt un ar vairāksoles noteiku-
miem iepazīties Mantu darbnīcās, Baldones ielā Ns 1, darbdienās
no pulksten 8—11. L 3600 22325b

Auces virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 18. decembrī, pīkst. 12, Auces virs-
mežniecības kancelejā, Stirnas muižā:

augošu mežu pēc plāt. un cefmu skaita, pēc lauztiem
līgumiem, saimnieciskā kārtā sagatavotu malku un vecas

ēkas noplēšanai.
I un V iec. mežniecībā, pavisam 39 vienības, vērtībā no Ls 5,—

līdz Ls 385,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksas izsoles komisijai 10%

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc
nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iec. mežziņiem. 22926x

Bebrenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 4. janvāri, pīkst. 12 dienā, Vebrenes
virsmežniecības kancelejā, Bebrenes pag., Olksnas mežmuižā, c Ru-
beņiem:
augošu mežu, saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus

un vecas ēkas noplēšanai.
I, II un III iec. mežniecībās, kopsumma 8 vienības, vērtībā

no Ls 1,50 līdz Ls 718,—.
Mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus pārdos

uz zemkopības ministra apstiprinātiem nosacījumiem un vecās
ēkas noplēšanai uz atsevišķiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 22903x

Kokneses virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 19. decembrī, pulksten 12 dienā,
Kokneses pagasta namā,

augošu mežu pēc platības un^celmu skaita:
no I, II, III, IV un V iec. mežniecībām, pavisam 82 vienības, vērtībā
no Ls 3,— līdz Ls 1300,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 22905x

Nītaures virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 21. decembrī, pulksten 12 dienā,
Nītaures, pagasta valdes telpās,

, augošu mežu:
II, III un IV iec. mežniecībās, kopsummā 4 vienības,'vērtībā no
Ls 46,— līdz Ls 250 —

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 22904x'

Sēlpils virsmežniecība
papildina izsoles sludinājumu, iespiestu š. g. ,.Valdības Vēstnesī"
ar sekošo:

1) par dedzināmas malkas pārdošanu 11. decembri ar 1 vienību",
vērtībā Ls 1907,— ;

2) augoša meža pārdošanu 18. decembrī ar 4 vienībām no
II iec. pēc platības no 2 ha līdz 3,14 ha ,vērtībā no Ls 94,— līdz
Ls 196.—. 22902x



Cēsu pilsētas elektrības uzņēmuma
noteikumi par elektriskās strāvas piegādāšanu.

(Pieņemti Cēsu pilsētas domes 1933. g. 25. septembra sēdē
pēc protokola Ns 11, 4. p. un apstiprināti no Iekšlietu

ministrijas ar 1933. g. 26. oktobra rakstu JVs 95982).

I. Vispārējie noteikumi.
1. Cēsu pilsētas pašvaldības elektrības uzņēmums uz šo no-

teikumu pamata piegādā visiem patērētājiem trijfāžu 50 periodu
r ainstrāvu zemsprieguma un augstsprieguma ietaisēm ierīkoto
vadu robežās, cik tas saimnieciski un techniski iespējams. Piegādā-
jamās elektrības spriegumi ir zemsprieguma ietaisēm apmēram

380 220 voltu , bet augstsprieguma ietaisēm apmēram 6000 voltu".
Elektrisko enerģiju patērētājiem piegādā nepārtraukti dienu un
nakti.

2. Šie noteikumi izpilda starp strāvas patērētāju vai mājas
pievienojuma pasūtītāju, no vienas puses, un pilsētas valdes elektrības
uzņēmumu, no otras puses, noslēgta līguma vietu. Parakstot pie-
teikšanas formulāru elektrības uzņēmumam vai iesniedzot lūgumu
elektriskās ietaises pievienošanai vai mājas pievienojuma ierīko-
šana, strāvas patērētājs līdz ar to apņemas ievērot visus elektrības
uzņēmuma pastāvošos un turpmāk izdodamos strāvas piegādāšanas
un elektrisko ietaišu izvešanas un pievienošanas noteikumus un uz-
ņemas visas noteikumos paredzētās saistības.

3. Par cik tas šais noteikumos nav citādi minēts, pilsētas
valdes elektrības uzņēmums paziņo elektrības patērētājiem trīs
mēnešus iepriekš par strāvas piegādāšanas veida maiņu un vienu
mēnesi iepriekš par strāvas piegādāšanas pārtraukšanu; bet ja patē-
rētājs pārkāpis eiektr. uzņēmuma strāvas piegādāšanas vai elektrisko
ietaišu izvešanas noteikumus, tad elektrības uzņēmums nekavējoties
un katrā brīdī bez jebkādas iepriekšējas paziņošanas var pārtraukt
elektriskās strāvas piegādāšanu. Nepieciešamības gadījumos
eiektr. uzņēmums var katrā laikā elektrības piegādāšanu uz laiku
pārtraukt bez iepriekšējas paziņošanas.

4. Patērētājam nav tiesīBas prasīt no eiektr. uzņēmuma
atlīdzību sprieguma svārstību vai elektrības piegādāšanas ' traucē-
juma gadījumos, arī tad nē, ja viņam sakarā ar to būtu cēlušies
zaudējumi.

5. Patērētājs atbild par ietaises pareizu darbību un kārtībā
uzturēšanu , kā ari par visiem viņa ietaisē notikušiem nelaimes gadī-
jumiem, zaudējumiem, uzstādītiem elektrības uzņēmuma aparā-
tiem, patērēto enerģiju u. t. t. Zādzību un taml. gadījumos zudumā
gājušo eiektr. uzņēmuma aparātu vai ierīču vērtība, kā arī zaudējumi,
i<as cēlušies eiektr. uzņēmumam patērētāja ietaisē uzstādīto aparātu
yai ierīču sabojāšanas gadījumos, patērētājam, resp. pasūtītājam
jāatlīdzina eiektr. uzņēmumam.

6. Mājas pievienojumu vadi, transformatori, skaitītāji, strāvas
aprobežotāji un visas citas elektrības uzņēmuma ierīkotas ierīces
pieder Cēsu pilsētai un paliek pilsētas īpašumā arī tad, ja daļu ierī-
košanas izdevumus maksā patērētājs.

7. Elektrisko enerģiju, cik tālu tas ar tarifu vai speciāliem
noteikumiem nav ierobežots, var pieteiktās slodzes robežās lietot
visiem gadījumiem un katrā laikā.

II. Mājas pievienojumi.
8. Tiesība ierīkot mājas pievienojuma pievadvadus no pil-

sētas vadiem līdz mājas pievada izolatoriem pieder tikai elektrības
uzņēmumam.

9. Māju pievadus no ielas vai ceļa maģistrāles līdz mājas
izolatoriem ierīko elektrības uzņēmums uz sava rēķina-; pievadus
gruntsgabala robežās ierīko patērētājs.

Piezīme. Ja attālums no ielas vai ceļa vadiem līdz mājas
izolatoriem pārsniedz 35 metrus, eiektr. uzņēmums sedz
izdevumus par pievadu ierīkošanu tikai līdz pirmajam
stabam uz gruntsgabala, bet tālākais pievads ierīkojams
uz strāvas patērētāja rēķina.

10. Mājas pievienojuma aizsargu un galvenos mājas vadus
ierīko pievienojuma pasūtītājs, bet tiesība ielikt un izmainīt mājas
pievienojuma aizsarga strāvas pārtraucējus — pieder vienīgi elektrī-
bas uzņēmumam un tā pilnvarotām personām. Izdarīt kādus pār-

grozījumus vai izlabojumus pie mājas pievienojuma aizsarga un
galveniem vadiem drīkst darīt tikai ar elektrības uzņēmuma atļauju.

Piezīme. Ja mājas pievienojuma aizsargs reizē arī ir aizplom-
bējamais priekšskaitītāja aizsargs, tad uz šā aizsarga
strāvas pārtraucēju apmainīšanu attiecas VII — 61.

11. Par katru bojājumu pieslēgumā, sevišķi aizsargu bojā-
šanos, plombju noraušana u. t. t., patērētājam nekavējoties jāziņo

?elektrības uzņēmumam.
12. Ja patērētājs ziņo par bojājumiem mājas pieslēgumā vai

pilsētas vados, bet izrādās, ka bojājums ir paša patērētāja elektrisks
ietaisē, tad elektrības uzņēmumam ir tiesība prasīt atlīdzību par
patērēto laiku un evtl. ceļa izdevumiem.

13. Mājas pievienojuma pasūtītājam jāgādā, lai pievienojums
un tā aizsargi būtu katrā laikā pieejami elektrības uzņēmuma

«darbiniekiem

14. Ja gruntsgabals, kuru nolemts pievienot elektriskam

tīklam, nepieder pievienojuma pasūtītājam, tad jāuzrāda īpašnieka
piekrišana.

15. Elektrības pievienošanu no otra gruntsgabala pievieno-
juma ļauj tikai gadījumos, ja nav iespējams gruntsgabalā ierīkot
patstāvīgu pievienojumu. Šādos gadījumos otrā gruntsgabala
īpašniekam nav tiesība celt ierunas pret vajadzīgo elektrisko nozaro-
šanas vadu izbūvi vai prasīt atlīdzību, bet pie šo vadu novietošanas
pēc iespējas jāievēro gruntsgabala īpašnieka vēlēšanās. Bez eiektr.
uzņēmuma ziņas nav atļauts ņemt strāvu no sveša pievienojuma.
Pēc patstāvīga pievienojuma ' ierīkošanas visas tai gruntsgabalā
«sošās elektriskās ietaises nekavējoties jāatņem no pagaidu pievieno-
juma un jāpārslēdz uz patstāvīgo pievienojumu.

16. Pievienojumu skaitu un to uzstādīšanas vietas noteic
eiektr. uzņēmums, atkarībā no pievienojuma iesnieguma un ietaises
racionālas izmantošanas.

17. Rūpniecības lietpratējiem, kam slodzes lieluma dēļ
jāuzstāda atsevišķi transformatori, uz'elektrības uzņēmuma pie-
prasījumu jādod bez atlīdzības piemērotas telpas transformatoru
un skaitītāju novietošanai.

18. Elektrības uzņēmumam tiesība pie šāda transformatora
pievienot arī citus patērētājus.

19. Augstsprieguma pievienojumiem un visos tais gadījumos.
kur vajadzīga tīkla pārbūve vai paplašināšana, eiektr. uzņēmums
noteic maksu atkarībā no paredzētā enerģijas patēriņa.

III. Patērētāju elektrisko ietaišu izvešana un kontrole.

20. Elektriskā ietaise no pievienojuma vietas (mājas pievieno-
juma vai transformatora) līdz elektrības patēriņa punktam ir patē-
rētāja ietaise un jāuztur kārtībā patērētājam.

21. Tiesība ierīkot elektriskās ietaises ir tikai tiem installā-
toriem, kuri reģistrējušies pilsētas valdē un uzrāda attiecīgu darba
atļauju, kas izdota no Izglītības ministrijas (sk. ,.Noteikumus par
elektrības ietaišu installātoru darba atļaujām", izslud. „Vald.
Vēstn." 1933. g. 233. numurā). .. . .

22. Elektrības uzņēmumam ir tiesība uzraudzīt ietaisu ierī-
košanu, kā arī pārbaudīt iebūvējamā materiāla derīgumu.

23. Par installācijas pareizu ierīkošanu, kā arī piemērota
materiāla lietošanu atbild installātors.

24. Elektrisko ietaišu pirmo kontroli elektrības uzņēmums
izdara bez maksas, bet ja priekšrakstu neievērošanas dēļ vajadzīgas
tālākas kontroles, tad par tām strāvas patērētājam jāsamaksā
summa, kuru nosaka pilsētas elektrības uzņēmums atkarībā no
izlietotā laika un evtl. ceļa izdevumiem.

25. Eiektr. uzņēmums neuzņemas nekādu atbildību par
patērētāju elektriskām ietaisēm, arī tad ne, kad pieteiktā ietaise
p.eņemta un pievienota. . .

26. Elektrības ieslēgšana elektriskā ietaisē izdara tikai elektn-
tias uzņēmums.

27. Paplašinājumus vai pārgrozījumus pievienotās ietaisēs
drīkst izdarīt tikai pievienošanas noteikumos paredzētās robežās.

28. Elektrības uzņēmumam ir tiesība katrā laikā pārbaudīt
patērētāju elektriskās ietaises. Ietaisē atrastās nepareizības patērē-
tājam jāizlabo no elektrības uzņēmuma uzdotā laikā un par pārtaisī-
šanas vai izlabošanas nobeigšanu jāpaziņo elektrības uzņēmumam.

29. Elektrisko ietaišu pārbaudi elektrības uzņēmums izdara
vienīgi savās interesēs un par patērētāja ietaisēs notikušiem nelaimes
gadījumiem un zaudējumiem nav atbildīgs nekādā gadījumā.

30. Elektrības uzņēmumam ir tiesība noslēgt katru patērētāju,
kura ietaise'traucē elektrības darbību pilsētas tīklā vai installācijas.

31. Remontējot namus un dzīvokļus, kuros ievesta elektrība,
jāziņo elektrības uzņēmumam, lai vajadzības gadījumos varētu
pārtraukt strāvas piegādāšanu un dot attiecīgus aizrādījumus.

32. Elektrības uzņēmuma darbiniekiem, izpildot dienesta pie-
nākumus, ir tiesība, uzrādot attiecīgu no pilsētas valdes izdotu
apliecību, ieiet visās patērētājam piederošās telpās, pie kam elektrības
uzņēmuma aparātiem jābūt pieejamiem bez uzkavēšanas.

IV. Elektrisko ietaišu pieteikšana un atteikšana.
33. Par elektrisko ietaišu izvešanu un pārbūvi patērētājam

jāpaziņo elektrības uzņēmumam pirms darbu iesākšanas.
34. Elektrisko ietaišu un šo ietaišu tādu pārgrozījumu

pieteikšana, kuri saskaņā ar tarifu saistīti ar iemaksātā avansa
palielināšanu vai pamazināšanu, ietaišu atteikšana, kā arī adreses
pārrakstīšana izdarāma pilsētas valdē, parakstot attiecīgu formulāru
un nokārtojot maksājumus. Ja patērētāja paraksts attiecīgi apstip-
rināts, tad elektrības uzņēmums var arī apmierināties ar patērētāja
rakstisku paziņojumu vai pieprasījumu.

35. Ja elektriskās ietaisēs ar skaitītājiem pieslēgto vatu
skaitu pārmainīšana nav saistīta ar iemaksātā avansa palielināšanu
vai pamazināšanu, tad par ietaises palielināšanu vai pamazināšanu
jāziņo elektrības uzņēmumam rakstiski vai caur skaitītāja stāvokļa
uzņēmēju. Paziņojumi nav iesniedzami, ja apgaismošanas ietaisēs
palielinājums nepārsniedz 20 vatus ietaisēs līdz 200 vatiem un
nepārsniedz 10°/,, no pieteiktiem vatiem ietaisēs, kur ir pāri par
200 vatiem. Spēka ietaises palielinājumi ir vienmēr pieteicami
elektrības uzņēmumam.

36. ļa patērētājs vēlas, lai zināmā dienā elektrības ietaisi
pievieno vai atvieno, nolasa, pārbauda vai pārstāda skaitītāju,
tad viņam par to jāpaziņo elektrības uzņēmumam 3 dienas iepriekš.

37. Ja patērētājs 3 dienas pēc telpu atstāšanas vai izrakstīša-
naspolicijā nav atteicis savu elektrisko ietaisi, tad eiektr. uzņēmumam
ir tiesība tādu ietaisi noslēgt un savus aparātus noņemt bez patērētāja
piekrišanas. Patērētājs, kas savu elektrisko ietaisi nav atteicis,
atbild par elektrības uzņēmuma aparātiem, kuri pie viņa uzstādīti,
un atbild par strāvu, kura var būt patērēta no jaunā telpu īrnieka
vai citām personā,m.

38. Patērētājam, kas pieteicis vai atteicis savu elektrisko
ietaisi, jārūpējas par to, lai viņa telpas būtu pieietamas. elektrības
uzņēmuma darbiniekiem. Ja uzņēmuma darbiniekiem telpas nav
pieietamas un viņi divas reizes veltīgi mēģinājuši izpildīt savu
uzdevumu, tad elektrības uzņēmumam ir tiesības šos mēģinājumus
neatkārtot un pieprasīt no strāvas patērētāja atlīdzību par pazaudēto
laiku un citiem zaudējumiem.

39. Elektriskās ietaises pieteicamas uz patērētāja vārdu.
40. Strāvas tālākpārdošana pielaižama tikai ar elektrības

uzņēmuma rakstisku atļauju.

V. Noteikumi par skaitītājiem un strāvas aprobežotajiem.
41. Patērētās enerģijas daudzuma noteikšanai elektrības

uzņēmums uzstāda skaitītājus vai ari maksu par patēriņu aprēķina
pēc paušāitarifa (ar vai bez strāvas aprobežotajā). Elektrības
uzņēmumam ir tiesības uzstādīt paušālpatērētājiem strāvas apro-
bežotāju, ja viņiem tādas vēl nebūtu, un prasīt, lai strāvu lieto
caur skaitītāju.

42. Tāpat elektrības uzņēmums patur sev tiesību likvidēt
pastāvošos mājas skaitītājus, pieprasot no katra strāvas patērētajā,
lai viņš savu elektrisko ietaisi pieteic patstāvīgi.

43. Katrā ietaisē vajadzīgo skaitītāju un strāvas aprobežotāju
lielumu, veidu, daudzumu un uzstādīšanas vietu noteic elektrības
uzņēmums.

44. Skaitītāja stāvokli elektrības uzņēmuma darbinieki pēc
iespējas uzņem katru mēnesi un ieraksta skaitītāju grāmatiņās.
Patērētājiem pēdējās tā jāglabā, lai tās būtu katrā laikā pieietamas
elektrības uzņēmuma darbiniekiem. Patērētājam ir tiesība pārlie-
cināties par uzņemšanas pareizību. Ja skaitītāja stāvoklis uzņemts
strāvas patērētāja prombūtnes laikā, tad tas nedod patērētājam
tiesību celt ierunu pret uzņemšanas pareizību. Patērētājs savus
iebildumus pret viņa skaitītāja grāmatiņā ievestiem datiem var
pieteikt sešu dienu ' laikā pilsētas elektrības uzņēmumam, skaitot
no ierakstīšanas dienas. Pēc šā termiņa notecēšanas nevar vairs
apstrīdēt ierakstījumus, un tie patērētājam ir stustoši.

45. Strāvas patēriņu eiektr. uzņēmums aprēķina pēc uzņemtā
skaitītāja stāvokļa. Uz pieprasījumu patērētājam par to izsniedz
rēķinu.

46. ļa izrādās, ka elektrības skaitītājs pa strāvas lietošanas
laiku nav darbojies vai strādājis nepareiza tad patērēto strāvas
daudzumu elektrības uzņēmums aprēķina pēc sava ieskata vai nu
pēc pagājušā un nākošā mēneša caurmēra, vai pēc strāvas patēriņa
tanī pašā mēnesī pagājušā gadā, vai ari izejot no kāda mēneša,
kad skaitītājs uzrādīja patēriņu pareizi, samazinot vai palielinot

strāvas lietošanas iaiKu mēnesi

to saskaņa ar auieuga .

47. ' Skaitītāji, strāvas aprobežotāji un slēgpulksteņi vienmēr
skaitās par elektrības uzņēmuma īpašumu, un tiesība tos pārraudzīt,
pārbaudīt un pārstādīt pieder vienīgi elektrības uzņēmumam.

48. Ja neskatoties uz parasto kontroli, patērētājs domā, ka

skaitītājs darbojas nepareizi, tad uz strāvas patērētāja rakstisku
ziņojumu elektrības uzņēmums izdara skaitītāja pārbaudi. Ja pie
tam izrādās, ka darbības kļūda ir lielāka nekā likumā paredzēta,
tad pārbaudīšanas izdevumus sedz elektrības uzņēmums; pretējā
gadījumā tie jāsedz patērētājam.

49. Atrodot, ka skaitītāja darbības kļūda pārsniedz likumā
paredzētās robežas, elektrības uzņēmums maksas starpību iekasē,
resp. atmaksā par laiku, kurā skaitītājs nepareizi darbojies, bet
ne ilgāk kā par pēdējiem trim mēnešiem, skaitot no nepareizību
atrašanas dienas. , . - . , . .

50. Ja patērētājs domā, ka strāvas aprobezotajs darbojas
nepareizi tad uz viņa rakstisku ziņojumu elektrības uzņēmums
izdara strāvas aprobežotāju pārbaudi. Ja izrādās, ka strāvas apro-
bezotajs ir kārtībā, tad patērētājam jānomaksā summa, kuru noteic
elektrības uzņēmums, atkarībā no pārbaudei izlietotā laika un evtl.
ceļa izdevumiem.

51. Novērojot pie eiektr. uzņēmuma aparātiem kādus trau-
cējumus vai bojājumus, patērētājam nekavējoties jāziņo par to
elektrības uzņēmumam.

52. Patērētājam nav tiesība izdarīt kaut kādus pārgrozījumus
pie elektrības uzņēmuma aparātiem un to savienojumu vadiem,
noraut pieliktās plombēs vai mainīt aparātu uzstādīšanas vietu.

53. Elektrības uzņēmumam ir tiesība prasīt, lai vajadzības
gadījumos elektrības uzņēmuma aparātu aizsargāšanai patērētājs
ierīko uz sava rēķina,piemērotu, pēc "elektrības uzņēmuma norādī-
jumiem izgatavotu hermētiski slēgtu aizsargskapīti.

VI. Avansu iemaksas un maksājumi par patērēto strāvu.
54. Elektrības uzņēmumam ir tiesība ņemt no patērētāja

avansu atkarībā no uzstādīto aparātu vērtības, pieteiktās slodzes
vai paredzamā enerģijas patēriņa maksas.

55: Patērēto strāvu aprēķina pēc tarifiem, kurus apstipri-
nājusi pilsētas dome.

56. Maksājumi par patērēto strāvu nokārtojami pilsētas
valdes kasē bez sevišķa uzaicinājuma:

a) pēc paušāitarifa: no 20. līdz pēdējam datumam tekošā mēnesi,
b) pēc skaitītāju tarifa: katrā nākošā mēnesī no 4. līdz

25. datumam.

Minēto termiņu neieturēšanas gadījumā strāvu noslēdz un
par noslēgšanu un pievienojuma atjaunošanu strāvas patērētājam
jāmaksā summa, kuru noteic pilsētas valde. Ja maksājumus neno-
kārto termiņā, tad jāmaksā pēc paaugstināta terifa.

57. Ja patērētājam noslēgta strāva 58. p. minētā iemesladeļ un viņš tomēr maksājumu par patērēto strāvu nenokārto, tadelektrības uzņēmumam tiesība vajadzīgo summu atvilkt no patērētāja
avansa bez tiesas lēmuma.

58. Avansu, kas novilkumu dēļ samazinājies, patērētājamuz elektrības uzņēmuma pieprasījumu jāpapildina līdz noteiktai
summai.

59. Pēc elektriskās ietaises atteikšanas un visu saistību
nokārtošanas patērētājs iemaksāto avansu saņem atpakaļ pret
avansa kvīti.

VII. Noteikumi par plombēm.
60. _ Personas, kas mājas pievienojumiem, skaitītājiem,

nozarkastēm u. t. t. norauj vai sabojā eiektr. uzņēmuma pieliktās
plombēs, var saukt pie atbildības tiesas ceļā kā lietas bojātājus vai
pierādījumu iznīcinātājus , un viņam jāmaksā 62a. p. paredzētā
soda nauda.

61. Priekšskaitītāju aizsargu plombēs patērētājs drikst
noņemt aizsargu izdegšanas gadījumos un apmainīt izdegušos
aizsargus pret tāda pat strāvas stipruma jauniem aizsargiem, bet
par šādu plombju noraušanu patērētājam vēlākais vienas darbadienas
laikā jāpaziņo elektrības uzņēmumam.

VIII. Soda maksājumi.^ļag^ §ļ
62. Ja strāvas patērētājs neievēro pastāvošos elektrisko

ietaišu izvešanas vai strāvas piegādāšanas noteikumus, tad bez
tūlītējas strāvas noslēgšanas, nodarīto zaudējumu piedzīšanas un
lietas varbūtējas nodošanas tiesai uz soda likuma pamata, tam
jāmaksā elektrības uzņēmumam soda nauda par līguma neieturēšanu
un proti:

Ls 5 līgumsoda šādos gadījumos:
a) Ja strāvas patērētājs patvarīgi norauj elektrības uzņēmuma

pieliktās plombēs;
b) ja lieto lāpītus vai stiprākus aizsargus — strāvas pārtrau-

cējus — nekā atļauts elektrības uzņēmuma noteikumos;
c) ja pievieno vai lieto vairāk vatus nekā uzņēmumam pie-

teikts un pārkāpums pie tam nepārsniedz 60 vatus paušālietaisēs,
bet skaitītāju ietaisēs pārkāpums noticis robežās starp 100 un
500 vatiem.

Ls 10 līgumsoda šādos gadījumos:
d) ja strāvas patērētājs nepielaiž nolemto strāvas noslēgšanu;
e) nepielaiž pie aparātiem vai vadiem eiektr. uzņēmuma

darbiniekus;
f) neļauj pievienoties tiem patērētājiem, kam elektrības

uzņēmums atļāvis pievienoties pie viņam ierīkotāmājas pievienojuma
vai transformatora;

g) izdara bez eiektr. uzņēmuma atļaujas kādus darbus pie
eiektr. uzņēmuma vadiem vai aparātiem vai maina šo aparātu
uzstādīšanas vietu:

h) atļauj izdarīt elektriskās installācijas darbus personām,
kas nav reģistrējušās pilsētas valdē;

i) patvarīgi pievieno noslēgto strāvu;
k) pievieno vai lieto vairāk vatus nekā elektrības uzņēmumam

pieteikts, un pārkāpums pie tam noticis robežās starp 61 un 120 va-
tiem paušālietaisēs un robežās no 501—1000 vatiem skaitītāju
ietaisēs:

Ls 20 līgumsoda šādos gadījumos:
1) ja strāvas patērētājs izdara mēģinājumu traucēt elektrības

uzņēmuma uzstādīto aparātu pareizu darbību vai lieto strāvu,
apejot pilnīgi vai pa daļai šos aparātus;

m) pievieno vai lieto vairāk vatus nekā elektrības uzņēmumam
pieteikts un pārkāpums pie tam pārsniedz 120 vatus paušālietaisēs
un 1000 vatus skaitītāju ietaisēs.

1. piezīme. Ja šā paragrāfa c, i, k, 1 un m punktos paredzētais
nelikumīgi patērētais enerģijas daudzums nav droši
noteicams, tad elektribas uzņēmumam, izdarot zaudējumu
aprēķināšanu, ir tiesība pieņemt, ka nelikumīgi pievienoti
vati lietoti no ietaises pieteikšanas dienas, bet ne ilgāk
par vienu gadu.

2. piezīme. Strāvas patērētājus, kas strāvu lieto caur
skaitītāju, pie c, k un m punktā paredzētā pārkāpuma
pirmo reizi tikai brīdina, piedzenot elektrības uzņēmumam
nodarītos zaudējumus, bet soda naudas maksājumus
uzliek pie pārkāpuma atkārtošanas.

IX. Pilsētas valdes (elektrības uzņēmuma) dokumentu
pierādīšanas spēks.

63. Grāmatām, tabulām, rēķiniem un piezīmēm, kurus ved
Cēsu pilsētas pašvaldība resp. valde, kā elektrības uzņēmums īpaš-
niece, ir pilnīgs pierādīšanas spēks un tie saistoši patērētājiem.

64. Strīdus gadījumus starp patērētāju un pilsētas valdi
izšķir tiesu iestādes Cēsīs.

65. Šie noteikumi stājas spēkā divu nedēļu laikā pēc to
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

66. Ar šo noteikumu spēkā stāšanās dienu līdzšinējie strāvas
piegādāšanas noteikumi skaitās atcelti.

Cēsīs, 1933. g. 28. novembrī. Ns 500.
Cēsu pilsētas galva K- Līkums.

Pilsētas sekretārs Fr. Freibergs.

Cēsu pilsētas elektriskās strāvas tarifs.
(Pie noteikumu 55. un 56b. panta).

Pieņemts Cēsu pilsētas domes 1932. gada 21. novembra .
sēdē, prot. JVs 10, 11. p.

1. Apgaismošanai no skaitītāju abonentiem par kilovatstundu:
a) kinoteātriem, traktieriem un viesnīcām, biedrību

bufetēm, krodzniecības veikaliem Ls 0,54
b) pašvaldību un valsts iestādēm, Sarkanam Krustam,

privātdzīvokļiem,tirdzniecības veikaliem un pārējiem „ 0,40
2. Apgaismošanai no paušālabonentiem:

Janvārī, novembrī un decembri par vatu ,, 0,10
Februārī un oktobri ,, „ ,, 0,08
Martā un septembrī ,, , 0,06
Aprīlī un augustā ,, , ,, 0,05
Maijā , 0,04
Jūnijā un jūlijā 0,03

3. Rūpniecībai par kilovatstundu no Ls 0,10 līdz Ls 0,40.
4. Ja maksājumi noteiktos termiņos netiek nokārtoti, tad patērē-

tājiem jāmaksā paaugstināts tarifs:
no katra vata vairāk Ls 0,02
no katras kilovatstundas vairāk 0,04

(Pieņemts Cēsu pilsētas domes 1925. g. 30. marta sēde. žurn.
Ne 42c.)

Cēsīs, 1933. g. 28. novembrī.
Cēsu pilsētas galva K- Līkums.

22626os Sekretārs Fr. Freibergs.

Rīgas apriņķa valdei
(Rīgā. Lāčplēša ielā .V 24, dz. 4)

vajadzīgas 10 kubikasis bērza un 5 kubikasis priežu
strīpotas sausas I šķ. malkas ar piegādi un nokraušanu

Lāčplēša ielā JVs 24.
Piegādes termiņi — decembra un janvāra mēnesī.
Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu, iesnie-

dzami apriņķa valdei līdz š. g. 7. decembrim, pulksten 15.

22900 Apriņķa valde.



Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. apliecību Ns 1805,
izd. no Vidzemes divizijas štāba
pr-ka 1931. g. 21. maijā ar
Domenika Šakins vārdu, dzim.
1908. g. 22932b

Skaistkalnes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. CKNs011714
izd. no Panemunes pag. valdes
1931. g. 10. nov. Ns 2590 Leonijai-
Ernai Kozlovskis, dzim. Meimers.

Latvijas
skolotāju slimo kases

valde paziņo, ka 1933. g. 23. no-
vembrī notikušās darba devēju
pilnvarnieku vēlēšanās ievēlēti
šādi pilnvarnieki un viņu vietnieki:

No „PiIsētu un lauku demokrā-
tisko pašvaldību un sabiedrisko
iestāžu darba devēju kandidātu

saraksta" Ne J.
Pilnvarnieki:

1. Jānis Aberbergs
2. Pauls Šēls
3. Jānis Līgats
4. "Krišs Sproģis
5. Rūdolfs Baltiņš
6. Sebastjāns Pabērzs

. 7. Izaks Bērzs
"' 8. Kārlis Sedlenieks

9. Arturs Vinčelis
10. Arturs Karlivāns
11. Vilis Spilners
12. Pēters Migla
13. Augusts Sprīvuiis
14. Hiršs Vasermanis
15. Jānis Folmanis
16. Mērija Birkerts

Vietnieki:
1. Roberts Ziediņš
2. Paula Zvirbulis
3. Izaks Brods
4. Kazimirs Mežeckis
5. Jānis Ivanovskis
6. Izaks Haits
7. Hermanis Kanapols
8. Jānis Mežsēts
9. jechuda Negeļevs

10. Kristaps Lielozols
11. Aiziks Levenšteins
12. Ābels Stolpers
13. Maksis Michelsons
14. Otto Ulrichs.

No ,,Lauku pašvaldību darba
devēju saraksta" JVs 2.

Pilnvarnieki:
1. Antons Kimerāls
2. Jānis Kalniņš
3. Kārlis Līkums
4. Niklāvs Ābele
5. Voldemārs Brauns
6. Jūlijs Mežapuķe
7. Paulis Mitulis.

Vietnieki:
1. Ernests Liepiņš
2. Pēters Krogzems
3. Jānis Jansons
4. Mārtiņš Šimiņš
5. Kristaps Stūris
6. Miķels Dzintarnieks
7. Fricis Dūks
8. Jānis Liniņš
9. Rūdolfs Vīksna.

No „Pilsētu sabiedrisko un privāto
skolu darba devēju pilsoniskā

saraksta" Ns 3.
Pilnvarnieki:

1. Aleksandrs-Pauls Jansons
2. Paulis Ērglis
3. Aleksandrs Roguls
4. Alberts Lukke
5. Ziedonis Landavs
6. Alfrēds Rubins
7. Arturs Šints.

Vietnieki:
1. Osvalds Bērziņš
2. Kristaps Narkēvics
3. Oskars Ore
4. Paulis Brambāts
5. Georgs Vāckājs
6. Jānis Cers
7. Leonards Siļķēns
8. Mārtiņš Nīmanis
9. Nikolajs Daugulis

10. Jānis Piostiņš
11. Kārlis Štei iers
12. Jānis Liepiņš.
Slimo kases dalībnieku piln-

varnieku vēlēšanās 1933. g.
25. un 26. novembrī ievēlēti šādi
pilnvarnieki un viņu vietnieki:

No „Latvijas skolotāju savienībā
apvienoto skolotāju biedrību kan-

didātu saraksta" Ns 1.
Pilnvarnieki:

1. Pēteris Kūia

2. Augusts Šteins
3. Jānis Hūns
4. Antons Rubins

5. Voldemārs Alers
6. Kārlis Videnieks
7. Fricis Vitenbergs
8. Jūlijs Pakalns
9. Kārlis Gaujens

10. Jānis Līnis
11. Osvalds Salzemnieks
12. Emma Lieknis
13. Kārlis Draviņš
14. Ernests Vilerts
15. Jānis Strāls
16. Fricis Zommers
17. Kārlis Eņģelis
18. Zigo Michelsons
19. Lea Gurevičs
20. Augusts Veidenbaums
21. Jēkabs Laipenieks
22. Jānis Valdmanis
23. Alfrēds Rencēns
24. Aleksandrs Berkulis
25. Jānis Circenis
26. Antons Dukka
27. Kārlis Upmanis.

Vietnieki:
1. Krišjānis Vepers
2. Marta Leja
3. Žanis Pakalns
4. Pēteris Kaniņš
5. Osvalds Vidners
6. Abe Freidbergs
7. Jānis Kuršinskis
8. Konstantīns Jezovitovs
9. Jānis Leismanis

10. Zenta Lubānietis
11. Alfrēds Kreiers
12. Eduards Boķis
13. Ernests Zvaigzne
14. Jānis Smilškalns
15. Staņislavs Seilis
16. Jānis Rozītis
17. Alfrēds Vārdaunis
18. Jāzeps Riters
19. Otto Frickopfs

20. Augusts Rubenis
21. Fricis Ģinters
22. Kārlis Veinbergs
23. Osvalds Penkoks
24. Jānis Dzirkalns
25. Helēna Baunis
26. Antons Šube
27. Jānis Pavulāns
28. Fricis Birkmanis
29. Marta Jansons
30. Jēkabs Brants
31. Emīlija Volbergs
32. Naftolis Šteinmans
33. Kārlis Sproģis
34. Fricis Frīdrichsons
35. Jānis Dūmiņš
36. Fricis Dermanis
37. Eduards Zvejnieks
38. Jānis Rozentāls
39. Jānis Petrovičs
40. Kārlis Brants
41. Jānis Šika
42. Jānis Janeks
43. Jānis Kļaviņš
44. Pēteris Zvīgulis
45. Aleksejs Korsaks
46. Augusts Ruciņš
47. Artūrs Balks
48. Aleksandrs Gerlachs
49. Kārlis Dūms
50. Eduards Damroze
51. Aleksandrs Dakteris
52. Ernests Māliņš
53. Pēteris Ūdris
54. Jūlijs Čiževskis
55. Aleksandra Kuršinskis
56. Mordhais Sigalovs
57. Hiršs Etkins
58. Jēkabs Sainis
59. Jāzeps Fabrikants
60. Milda Vīksne
61. Jānis Baltkājs
62. Ernests Grīnfelds
63. Berta Rītiņš
64. Jānis Ģirupnieks
65. Arvīds Lesiņš
66. Kārlis Straujis
67. Klāvs Vadzis
68. Miķelis Karelis
69. Antons Vārpsalietis
70. šabsijs Konovālovs
71. Pauls Nīmands
72. Kārlis Bāris
73. Eižens Ļagins
74. Fii;īs Grasmanis
75. Mārtiņš Garselis
76. Žanis Leja
77. Pēteris Strauss
78. Jānis Grīnfelds
79. Stefānija Rops
80. Eižens Kalniņš
81. Vilis Vītols
82. Pēteris Meisters
83. Arnolds Šrams
84. Alfrēds Jaunslavietis
85. Emīlija Igenbergs
86. Augusts Dūms
87. Volde Valdmanis
88. Voldemārs Strautnieks
89. Miķelis Kamerovskis
90. Jūlijs Avotiņš
91. Alberts Šmidtchens
92. Cezars Serģis
93. Kārlis Matīss

No „Nacionāli-dēmokratisko sko-
lotāju saraksta" Ns 2.

Pilnvarnieki:
1. Pēteris Kūlis
2. Kārlis Rudzītis
3. Andrejs Sestuiis
4. Kristaps Allažs
5. Mārcis Sietiņsons
6. Alfonss Miilers
7. Jānis Miilers
8. Jūlijs Jakovičs
9. Jānis Žibeiks

10. Ādolfs Lukstiņš
11. Teodors Zvaigzne.

Vietnieki:
1. Haralds Mednis
2. Vilis Zīlnieks

3. Vilis Strauts
4. Dāvis Krievs
5. Jezups Uljans
6. Augusts Judovics
7. Mārtiņš Vilsons
8. Eduards Melbārdis
9. Jānis Bankovskis

10. Jānis Pavārs
11. Roberts Vanags
12. Aleksandrs Aizpurītis
13. Augusts Ķibers
14. Miķelis Lamberts
15. Voldemārs Punnenovs
16. Augusts Zālītis
17. Ansis Kamals
18. Jānis Hintenbergs
19. Jānis Dālderis
20. Jānis Cūriks
21. Gustavs Grīnvalds
22. Jēkabs Šteinbriks
23. Vilhelmine Kraulis
24. Eduards Kasparsons
25. Kārlis Mārtinsons
26. Kārlis Reiss
27. Artūrs Lācis
28. Arnolds Kalniņš
29. Mārtiņš Purens
30. Pēteris Sproģis
31. Roberts Ledus
32. Jānis Zandbergs
33. Alfrēds Lapinsks
34. Jānis Everts
35. Andrejs Spudiņš
36. Aleksandrs Gruzna
"37. Jānis Stalažs
38. Jānis Lapiņš
39. Voldemārs Ūdris
40. Jānis Lībietis
41. Artūrs Siktārs
42. Teodors Zerviņš
43. Mārtiņš Kļaviņš
44. Andrejs Ozoliņš
45. Roberts Dālmanis
46. Jānis Sijāts.
47. Oskars Blūms
48. Pēteris. Bērziņš
49. Jānis Vasilis
50. Otto Zupāns
51. Jānis Pūrmanis
52. Vilis Krēlis
53. Fricis Lūķis
54. Augusts Melbārdis
55. Ernests Zeicmanis
56. Jānis Vinters
57. Eduards Eichlers
58. Hugo Blumbergs

59. Žanis Valts
60. Jānis Cīrulis
61. Arturs Richters
62. Rūdolfs Actiņš
63. Eduards Jirg, nsons
64. Paulis Liepiņš
65. Mārtiņš Sliede
66. Valfrēds Fogels
67. Daumants Vītols
68. Kārlis Osis
69. Pēteris Pētersons

No „Arodu skolu skolotāju, mā-
cekļu, amatnieku un darbinieku
apvienotā kandidātu saraksta"

Ns 3.
Pilnvarnieki:

1. Alfrēds Priednieks
2. Arvēds Cielava.

Vietnieki:
1. Ernests Veilands
2. Marta Gudelis
3. Augusts Miilers
4. Konstantins Mellups
5. Kārlis Mežbārdis
6. Pēteris Pakalns
7. Irma Straupe
8. Kārlis Maldonis
9. Jēkabs Kalniņš

10. Roberts Kleins.
22908o Kases valde.

Svētes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z. Ns 52715, izd.
no Kalnciema pag. valdes 1932.g.
15. jūn. Ns 275, ar Malvīnes
Maudeiks vārdu. 22657

Višķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JN Ns 004924
kārt. JVs 2524, izd. no Naujenes
pag. valdes 1928. g 4. febr. ai
Fedora Filipovs vārdu. 20186c

Cēsu slimo kases valde.
pamatojoties uz slimo kasu nor-
māistatūtu 120., 121., 122., 139.
un 140. p., ar šo paziņo, ka kases
dalībnieku pilnvarnieku vēlēšanās
1933. g. 26. novembrī, pēc vēlē-
šanu galīgo rezultātu aprēķinā-
šanas,

par Cēsu slimo kases
dalībnieku 30 pilnvarniekiem
uz triju gadu laiku ir ievēlēti:

Par pilnvarniekiem:
No saraksta JVs 1.

&. .J3 Uzvārds un vārds
§f

1. Krievs Jūlijs
2. Jānelsītis Roberts
3. Brutans Augusts
4. Grūbe Jūlijs
5. Freibergs Frīdrichs-Roberts
6. Krievs Emīlis
7. Lietiņš Kārlis
8. Lapiņš Pēteris
9. Auerš Elfrīda

10. Priedītis Jānis
11. Pērns Izabella
12. Skundriķis Jānis
13. Zuments Jānis
14. Jozepsons Pēteris
15. Jauntirans Jānis
16. Grinbergs Olga
17. Bramanis Mārtiņš
18. Pelekzirnis Kārlis
19. Rullis Jānis
20. Briedis Aleksandrs.

Par viņu vietniekiem:
1. Neilands Oskars
2. Zviedris Reinholds
3. Kalniņš Augusts

4. Circenis Alfrēds
5. Kalniņš Kārlis-Alfrēds
6. Rudzīts Kārlis
7. Nestro Jānis
8. Bērziņš Augusts
9. Rozenfeids Milda

10. Saulīte Anna
11. Lismanis Augusts
12. Eglīts Edgars
13. Sīlis Pēteris
14. Grinbergs Arnolds-Kārlis
15. Rožkalns Elvīra
16. Maizits Jūlija
17. Šīre Arturs
18. Buk Herta
19. Gailis Jānis
20. Indans Marija
21. ļēgers Jānis
22. Kaliksons Alfrēds
23. Dambe Kārlis
24. Dzilna Ida
25. Zauls Elza
26. Jēpe Alma
27. Ķīsis Pēteris

' 28. Bočkis Arvīds

29. Sprancis Anna
30. Raudzens Kārlis
31. Līde Hermanis
32. Žagars Voldemārs
33. Kārkliņš Jānis
34. Līde Jānis
35. Kals Vilhelms
36. Tūte Emma
37. Skrābāns Lūcija.

Par pilnvarniekiem::
No saraksta Ns 2.

1. Āboliņš Jānis
2. Kondratjevs Aleksis,
3. Ruska Pēteris
4. Čoke Nikolajs
5. Vīksna Jānis
6. Kūriņš Fricis
7. Vīksrie Jānis-Ler.pokls
8. Blūms Jēkabs
9. Paeglis Kārlis

10. Zirģelis Jūlius.

Par viņu vietniekiem:
1. Jaunzems Kārlis
2. Vītiņš Kārlis
3. Gulbis Atis
4. Kondratjevs Kristīne;
5. Komisārs Vilis
6. Tomsons Arnolds. .
7. Pravarns Jānis
8. Kampars Jānis
9. Mārtinsons Jānis

10. Kondratjevs Pēteris
11. Preiss Pēteris
12. Rjabinkins Jānis
13. Beitiņš Jānis
14. Lapsa Jānis
15. Kondratjevs Vladimirs
16. Dunovskis Konstantīns
17. Jorens Osvalds
18. Melko Antons
19. Preiss Jānis

Cēsīs, 1933. g. 28. novembri.
Valdes priekšsēdētājs J. Krievs.

Locekļi: J. Grūbe, J. Āboliņš
E. Liepiņš, ļ. Ošs.

22817o Sekretārs A. Zārdiņš

Vispārējās apdrošināšanas saMils
nelaimes gadījumos

1932. darbības gada pārskats
Bilance 1932. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls
Kase 12 645,33
Tekoši rēķini Latvijas bankā un citās kredītiestādēs 1 589 442,28
Vērtspapīri ....< . 2 004 480 —
Nekustams īpašums ' 697 565,85
Kustams īpašums 174 099,13
Dalībnieki — debitori 1 628 838,96
Liepājas un Ventspils aģentūras 18 929,80
Reskontro: dažādi debitori ....' . 166505,
Rīgas un Liepājas ambul. medikamentu un pārsienamo

materiālu atlikums 6905,68
Nekust. īpaš. ekspluat.: ogļu un citu materiālu atlikums 508,09
Bij. Krievijas vērtspapīri 4,—
Liepājas ..ambulances pārbūve .__ . 1 698,54

Ls 6 301 623,37

Pasīvs. Ls
Pensiju fonds 4 963 952,68
Prēmiju rezerves 987 978,26
Kaoitālizēto pensiju samazinājuma atlikums .... 2 986,34
Procenti 173 416,83
Kustamo īpašumu amortizācijas kapitāls 59 030,26
Nekustamo īpašumu amortizācijas kapitāls .... 27770,64
Dalībnieku — kreditori 50371,87
Reskontro: dažādi kreditori. . .* 2 812,40
Atmaksājamās prēmijas 33 304

^
09

Ls 6 301 623,37

Peļņas un zaudējumu konts 1932. g. 31. decembrī.
Debets. Ls

Pabalsti . 374 449,68
Ambulatoriskā un stacionārā ārstēšana ...... 398 360,05
Pensijas 543 874,28
Apbedīšanas izdevumi 6 911,44
Cietušo braukšanas naudas 33 620,15
Vienrgizējās atlīdzības pensijas vietā 128 031,30
Atlīdzības jūrniekiem par bojātām un zudušām mantām 74 133,25
Tiesas izdevumi2134,Pensiju fonds 837 648,26
Prēmiju rezerves 343 898,51
Pārvaldes izdevumi 307 913,86
Nelaimes gadījumu novēršanas un seku mazināšanas

izdevumi 13 457,56
Atmaksājamās prēmijas . 33 304,09

Ls 3097 737,15
K r e d i t s. Ls

Prēmijas " 2 082 745,20
Kapitalizēto pensiju samazinājums 422 878,73
Prēmiju rezerves '. 592 113,22

Ls 3 097 737,15

22849b VALDE.

^^HHHHHEHHHHaai
Grāmatu spiestuves un apgādnie-

cības akciju sabiedrība

R. Ruetc un Ko.
saskaņā ar statūtu 60. pantu
uzaicina akcionārus uz

otru ārkārtējo vispār, sapulci
otrdien, š. g. 19. decembrī,
pulksten 2 pēc pusd., Rīgā,
Doma laukumā 5, 1 trepe, jo
pirmā ārkārtējā vispārējā sapulce,
sasaukta uz šī gada 30. novembri,
akcionāru nepietiekošas piedalī-
šanas dēļ nenotika.

Dienas kārtība:
1) akciju kapitāla samazināšna;
2) jautājumi un priekšlikumi.

Šī sapulce ir pilntiesīga nu
viņas lēmumi galīgi pie katra
akciju skaita, kuras reprezentētas
sapulcē. 22934b Valde.
?BiHBnHHK^ni

A/s Joiitz miltu"
zem administrācijas uzaicina
kreditorus ierasties

kreditoru sapulcē
1933. g. 15. dec, pulksten 19,
administrācijas birojā, Rīgā, Kal-
paka bulvāri JVo 2.

Dienas kārtība:
1) sapulces priekšsēdētāja un se-

kretāra vēlēšana;
2) parādnieka izlīguma priekš-

likums;
3) parādnieka piedalīšanās ad-

ministrācijā un attiecīga vēlē-
šana;

4) dažādi jautājumi.
22936b Administrators.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:
Likumu kopojums

par nodokli no nekustamas
mantas pilsētās

ar finanču ministra rīkojumiem
par procentuālām izdevumu nor-
mām un pilsētu iedalījumu rajo-
nos ar trīsgadīgo, 1933.—1935.,
pilsētu nekustamas mantas no-
dokļa laikmetu.

Pielikumā: Pilsētu nekusta-
mas mantas nodokļa termiņa
maksājumi.

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas . . . Ls —,70
ar piesūtīšanu , 1,05

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.

Sabiedrības
„Kurzemes Lauksaimnieks"

likvidācijas komisija sasauc

ārk. pilnu biedru sapulci
š. g. 18. decembrī, pulksten 12
dienā, Liepājā, Brīvības ielā Ns 9,

ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) likvidācijas komisijas ziņo-

jumi un dažādi jautājumi un
priekšlikumi.

22954b Likvidāc. komisija.

Rigas centrālās kopējās
slimo kases

darba ņēmēju pilnvarnieku vēlē-
šanās š. g. 24., 25. un 26. no-
vembrī,
par ievēlētiem skaitās šādi

pilnvarnieki:
No Bezpartejiskā kandidātu sa-

raksta Ns 1:
1. Oībols Jānis.

No Apvienotā krievu kandidātu
saraksta Ns 2:

1. Barānovs Feodors.

No Latvijas Arodbiedrību Centrāl-
biroja kandidātu saraksta Ns 3:

1. Višņa Jānis
2. Reisons Mārtiņš
3. Kaupiņš Hermanis
4. Krigerš Valfrīds
5. Laski Berta,
6. Tomiļins Afanāsijs
7. Egle Eduards
8. Fridmans Geršons
9. Zorgenfreijs Zelma

10. Oabars Augusts
11. Treijs Hugo
12. Zariņš Frīdrichs
13. Kampars Jēkabs
14. Dobums Alfrēds
1.5. Cemmārs Ansis
16. Andersons Kārlis
17. Miķelsons Ādolfs
18. Doigovs Aleksandrs
19. Nebois Alberts
20. Bachmans Emīlija
21. Kajaks Juris
22. Krišjānis Pēters
23. Dadzis Voldemārs
24. Plaše Dāvids
25. Bergs Jānis
26. Alksne-Kraulis Irēne.
27. ļankovskis Ernests

No Apvienotās Latvijas vispārējās
strādnieku arodbiedrības un bez-
partejisko kalpotāju un strād-
nieku kandidātu saraksta Ns 4:

1. Jānis Cielēns
2. Rūdolfs Ķikuts
3. Vilhelms-Pēteris Gros-

manis
4. Reinchards Oto
5. Alfrēds Veco
6. Jēkabs Ramma
7. Edgars Inda

No Kreisās strādniecības kandi-
dātu saraksta Ns 5:
1. Jānis Lejnieks
2. Kārlis Stūrītis
3. Jāzeps Krastiņš
4. Zigfrīds Spalāns
5. Jānis Pupurs
6. Elvīra Vilks
7. Kristaps Zaļums
8. Jānis Krontāls
9. Viktorija Norkus

10. Jānis Albergs
11. Miķelis Zīriņš
12. Eduards Labačevskis
13. Jānis Feldmanis
14. Arnolds Deglavs
15. Zofija Udrišs
16 Kārli? K^lavskis

No Latviešu strādnieku kandidātu
saraksta Ns 6:

1. Berovskis Kārlis
2. Prībergs Vilhelms
3. Krūklis Arvīds

No Neapmierināto bezpartejisko
strādn. ,,Saimnieciskais Centrs"

kandidātu saraksta Ns 7:
1. Cirītis Hugo
2. Kampe Ludvigs
3. Taube Fricis

No Latviešu strādnieku un kalpo-
tāju kandidātu saraksta Ns 8:

1. Kurmis Oto
No Rīgas apvienoto fabriku bez-
partejisko strādnieku kandidātu

saraksta Ns 9:
1. Fricis Kažoks

Pārējie darba vietām piesūtī-
tos kandidātu sarakstos uzrā-
dītie kandidāti skaitās kā ievē-
lēto pilnvarnieku vietnieki.

22952x Valde.

(

SŽM&Utli
sludinājumi.

Valsts tipogrāfijā
dabūjami

Noteikumi par piena un
krējuma pieņemšanu un
šķirošanu eksporta sviestu
ražojošās pienotavās un

krējotavās.
(Izdoti uz likuma par eksporta
sviesta kontroli un izvešanu uz

ārzemēm 11. p. pamata.)
Tipogrāfijā saņemot 1 eks.

maksā 5 sanL
Pa pastu piesūtot pie-

maksa līdz 5 eksempl. 5 ,,


	Valdības Vēstnesis no. 272 02.12.1933��$桭瑸쎘㥏��霮
	Article
	Saeimas
	Valdības rīkojumi un pavēles�阀����倸彔䰰〰㈸�㤀
	Valdības darbība.�უ✜✜₎搘࠺ጜ�
	Valdības iestāžu paziņojumi.�阀����倸彔䰰〰㈸�㤀
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	' "Citu iestāžu sludinājumi.�呟ㄶ1Ȁᘀꀁࠆ꣼
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rīgas prefektūras pasu nodaļa���.193�ₛ漘����
	Article
	Article
	Article
	Cēsu pilsētas elektrības uzņēmuma�낧搘ŋ딛Ō딛ࠤ怤〡��������=ᜁ
	Cēsu pilsētas elektriskās strāvas tarifs.�쌁आ健阀����㔵㔵㔵�ᄀᤀ케ଆ�
	Article
	Latvijas skolotāju slimo kases��0㙣0
	Article
	Cēsu slimo kases valde.�ᄀ���
	Vispārējās apdrošināšanas saMils nelaimes gadījumos�����0〰0㘵ᢳ椘炷椘킶椘ᢷ椘��������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rigas centrālās kopējās slimo kases�〰㘹〰㙥〱〱〱㘱〰㘱〰㙥〰㘱〰㜳Ä뤎
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6
	Adv. 7 Page 6
	Adv. 8 Page 6
	Adv. 9 Page 6
	Adv. 10 Page 6
	Adv. 11 Page 6
	Adv. 12 Page 6
	Adv. 13 Page 6
	Adv. 14 Page 7
	Adv. 15 Page 8


